
'Hakkımı hepsine
haram ediyorum'
CHP İstanbul İl Yönetimi'nin
görevden uzaklaştırılmasının
ardından kayyum olarak
atanan Gürsel Tekin, il binası
önünde basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu. n 4’te

CHP Güzelbahçe’de 
Seyrek güven tazeledi
CHP’nin İzmir ilçe kongreleri
devam ederken CHP
Güzelbahçe Onur Günay İlçe
Kongresi’ni büyük coşku ile
gerçekleştirdi, Devrim Seyrek
güven tazeledi. n 5’te

CHP'nin 38. Olağan ve 21.
Olağanüstü Kurultaylarının
iptali istemiyle açılan
davanın 4. duruşması
bugün saat 10.00’da
başlayacak. n 4’te

Kurultay davası
bugün görülecek

TÜRKİYE’DE YAŞANAN DEMOKRASİ KRİZİ, TOPLUMSAL RUH SAĞLIĞINI TEHDİT EDİYOR

Göztepe, Kayseri’den
puanı kaptı: 1-1  n 8’de

.yıl
15 Eylül  2025 PazartesiFiyatı: 5 TL.

Yüzbinler ‘darbeye hayır’ dedi

Çıldırmaya az kaldı!
GELECEK KAYGISI
TÜRKİYE’DE son yıllarda artan
siyasi müdahaleler ve kayyum
uygulamaları, adalete ve
demokrasiye duyulan güvenin
sarsılmasına neden oluyor. Bu da
toplumun ruh sağlığına ağır bir
darbe vuruyor. Psikiyatri
uzmanları, psikologlar ve
siyasetçiler, yaşananların
bireylerde kaygı, öfke, çaresizlik
ve depresyonu derinleştirdiğini
belirtirken, özellikle genç
kuşaklarda gelecek kaygısının ve
ülkeyi terk etme isteğinin ciddi bir
şekilde yükseldiğini ifade etti.

17 BİN 800 VEFAT
UZMANLARA göre Türkiye’de
devlet hastanelerine ve kliniklere
ruhsal hastalıklar nedeniyle
başvuran hasta sayıları hızla artıyor.
Toplumun ruh sağlığını siyasetten
ayrı düşünmenin imkânsız
olduğunu vurgulayan Türkiye
Psikiyatri Derneği Başkanı Prof.
Dr. Serap Erdoğan Taycan, 10
yıldır artan mutsuzluk, öfke ve
şiddet olaylarının gözle görülür
hale geldiğini vurgularken TÜİK’e
göre 2023’te ölen 525 bin 814
kişiden 17.800’ü sinir
hastalıklarından hayatını kaybetti.
MÜRVET KUBAY’ın haberi n Sayfa 5’te

Ekonomik kriz ve hayat pahalılığı ile boğuşan halk, bir de sandığa attığı oyun boşa gittiğini görünce ve her sabah
yeni bir operasyonla uyanınca adalete ve demokrasiye olan inancını yitiriyor, bu da halkın ruh sağlığını bozuyor  

Kavacık’ta
festival
zamanı

KARABAĞLAR Kavacık
Köyü Üzüm Festivali,
renkli etkinlikler ve
yoğun katılımla yapıldı.
Festival, üzüm
üreticilerine destek
sağlamayı ve köyün
bereketini paylaşmayı
amaçlıyor. n 7’de

Motosiklet
tutkunları
Bodrum’da 

BODRUM Gümbet Dolgu
Alanı’nda binlerce
kişinin katılımıyla bu yıl
2. kez yapılan
Uluslararası Bodrum
Motofest, üç gün
boyunca motosiklet
tutkunlarının buluşma
noktası oldu. n 3’te

İmamoğlu ile ilgili her gün yeni bir dava, İstanbul kayyumu ve Murat Çalık’ın sağlık durumunun gündemin
ilk sıralarında yerini aldığı Türkiye’de gündem öyle hızlı değişiyor ki o hıza yetişmek mümkün olmuyor.

Ankara Tandoğan Meydanı’nda yüzbinler, “Vesayet değil, siyaset! Kayyuma, darbeye
hayır” sloganlarıyla biraraya geldi. CHP Lideri, “Demokrasiyi  bu direniş getirecek” dedi 

EMEKLİLERİN yaşam koşulları ile ilgili araştırma
yapan Natixis Global Retirement Index, 2025'te emekliler
için en iyi ülkeleri açıkladı. Listede Türkiye de yer aldı.
Emekliler için 2025'in en iyi ülkeleri açıklandı!
Araştırmada, 44 ülke emeklilere sunduğu yaşam
koşullarına göre sıralandı. Listenin zirvesinde Norveç yer
alırken Türkiye sondan dördüncü sırada yer aldı. n 6’da

Türkiye’de emekliler
Norveç’i kıskandı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
mitingde yaptığı konuşmada, AK
Parti'nin 31 Mart yerel seçimleri
yenilgisinin ardından "demokrasi
treninden" indiğini ileri sürerek,
"Önce seçimli otoriterlik kuranlar,
şimdi seçimsiz bir diktatörlüğe
geçmenin hevesi içindeler.
Atatürk'ten miras cumhuriyete,
demokrasiye sandığa saldırıyorlar.
Ama and olsun ki adaleti de
demokrasiyi de biz getireceğiz, bu
meydanlar, bu eylemler, bu direniş
getirecek" ifadesini kullandı.

Bornova
reçelle tatlandı 
BORNOVA Belediyesi’nin
düzenlediği Türkiye’nin ilk Reçel
Festivali, İzmirlileri geleneksel tatlarla
buluşturdu. Başkan Eşki, “Bir ülkede
reçelin fiyatı balın fiyatını geçtiyse
orada sorun var demektir” dedi  n 3’te

Halim Bahadır

Bakalım neler
öğretti hayat…

n Sayfa 2’de

Meriç Köyatası

Faiz lobisi ve 
CHP’ye darbe

n Sayfa 5’te

İskender Aruoba

İzmir, Misak-ı İktisadi,
Enis Özsaruhan (2) 

n Sayfa 6’da

Su Erbaş

Halkın Omzunda
Yükselenler...

n Sayfa 4’te

Mert Ali Başarır 

'İhtiras" büyüdükçe, 

'koltuğa'
sığmaz...

Nasıl gezgin oldum?
Işık Teoman’ın yazısı n 2’de
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Gezginliğe ilk adımlarımı Alsancak-Seydiköy arası yaptığım buharlı tren yolculuklarıyla attım. Yıllar içinde
seyahat merakım beni Doğu’dan Marmara ve Ege’ye, Güneydoğu ve Akdeniz’den Karadeniz’e kadar götürdü 

Kuşadası'nda tarihi evleri, çeşmeleri ve yıllara
meydan okuyan samimi komşuluk ilişkileriyle
kentin en eski yerleşim yerlerinden biri olan
İkioklu'da düzenlenen 'Hatırlayan Mahalle
Günleri'nin ikinci günü de şenlik havasında geçti.
Yöresel lezzetlerin yine stantları süslediği etkinlik,
birbirinden renkli halk oyunları gösterilerine sahne
oldu. Kuşadası Evleri rota yürüyüşü ile başlayan
program, şair ve yazar Cengiz Bektaş'ın
söyleşisinden sonra Camiatik Mahallesi
Muhtarlığı'nda KEGEV Çok Sesli Kadınlar Korosu
tarafından verilen konser ile sona erdi.
HABER MERKEZİ

Çivril Belediyesi öncülüğünde düzenlenen 27.
Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali büyük bir
coşkuyla devam ediyor. Perşembe gününden bu
yana bir birinden renkli sanat, tarih ve tarım
etkinliklerine ev sahipliği yapmaya devam eden
festivalin üçüncü gününde Çivrillilerle buluşan
Anadolu Rock müziğinin efsane ismi Haluk Levent,
meydanı dolduran binlerce kişiye unutulmaz bir
gece yaşattı. Sevilen şarkılarını kalabalığın arasına
kadar inerek seslendiren sanatçının performansı,
büyük beğeni topladı. Şarkılarını elindeki Türk
Bayrağı ile söyleyen Haluk Levent’e eşlik eden
kalabalığın coşkusu renkli görüntüler oluşturdu. İHA

Coşku Levent ile zirveye çıktı

Bir kadın size, “Sende kendimi
buldum, sen benim için çok
önemlisin. Çünkü sen bana kendim
olma şansını veriyorsun” derse
şayet, o değer bilen doğru kadındır.
Kuşku duymadan hayatınıza alın
onu. Ve ona güvenin…

Bir erkek, kendini sansürsüz bir
şekilde açıyorsa size ve samimi
olduğuna eminseniz, onunla
arkadaşlık kurmaya çalışın. Belki de
hayat arkadaşınız olur bu adam. Zira
samimi konuşmalar
yapamayacağınız, içinizden geldiği
gibi açılamayacağınız bir adamı
hayatınıza almayın. Acı çekersiniz…

“Ben artık kimseden
etkilenmiyorum, duygularım yok
benim” cümlesini papağan gibi
tekrarlamayın. Duygularınız vardır ve
içinizde bir yerlerde duruyorlar. Ve
siz onları yok sayarak hayatla başa
çıkmaya çalışıyorsunuz sadece.
Günün birinde karşınıza biri çıkar ve
çıkar duygularınız sakladığınız
yerden. Bunu engelleyemezsiniz.
Unutmayın ve hazır olun.

Sadece aklınıza değil, sezgi ve
içgüdülerinize de güvenin.

Sizin yapmayı beceremediğiniz
şeyleri çocuklarınızdan beklemeyin.
Unutmayın, onlar sizden bir sonraki
kuşağı yaşıyordur. Ve artık her şey
değişmiştir…

Gözyaşlarınızdan korkmayın.
Onları gizlemeyin. Sizin
merhametinizin, ince, kırılgan
yanlarınızın, samimiyetinizin ve
insanlığınızın en nadide nişanesidir
onlar…

Sorunlarını sırtınıza yüklemeye
kalkan insanları değil, varlığıyla size
iyi gelen insanları kabul edin
hayatınıza…

İnsanların ne dediklerinden çok
ne demediklerine odaklanın. Asıl
niyetlerini anlamaya çalışın. Ve
beden diline dikkat! Zira niyetlerin
yüzde seksenini beden dili açığa
vurur.

En nadide çiçekler genellikle
uçurumların kenarlarında açar. O
çiçeği kopartıp “güvenli bir yere”
götürüp orada sevmeye kalkmayın.
Onu, o uçurumun kenarında
sevebilecek kadar cesur olun. Haz
oradadır…

Hata yapmaktan korkmayın. Zira
hiç hata yapmayan bir kişi
yapabileceğinin en iyisini yapmamış
demektir der İngilizler. 

Ki, haklıdırlar…
İyi insanların çok temel bir zaafı

vardır. Herkesi kendileri gibi iyi
görürler. Oysa insanların ezici
çoğunluğu kötü, çıkarcı, zalim,
anlayışsız, sıradan, renksiz, bön,
hödüktür. Ve kötüler, iyilerden daha
kolay örgütlenebilir, unutmayın. İyi
olun ancak kendinizi de koruyun…

Önce kendinizi mutlu etmeye
bakın. Zira siz mutlu değilseniz
kendinize dahil kimseye bir faydanız
olmaz…

İnsanlara bir kez şans tanıyın.
Açık, iyi ve dürüst yaklaşın. Ve
gözleyin. Anlayanla devam edin.
Diğerlerini silin gitsin. 

Aşk, bu hayatta başa gelebilecek
en güzel şeylerden biridir.
Hayatınızda bir kez, hadi çok
şanslıysanız birkaç kez
yakalayabilirsiniz onu ancak.
Bulduğunuzda ise değerini bilin ve
gözünüz gibi sakının. Bir kaşık suda
boğmayın onu, küçük
sorunlarınızla…

Halim Bahadır

Bakalım neler
öğretti hayat…

IŞIK TEOMAN
bilgi@egesaati.com.tr

GEZİ -YORUM

Mıhlıçay ve
Ayazma

Ege’de kuzey bölgesi özel
alanları barındırıyor bünyesinde.
Aliağa üzerinde Eski ve Yeni Foça,
Şakran, Çandarlı ve çok özel bir
plajı bulunan Denizköy, Dikili.
Bizim bir güzergahımız var.
İzmir’den çıkıyoruz. Menemen,
Aliağa üzerinden Bergama ve
Kozak Yaylası, oradan Ayvalık ve
devamında Burhaniye, Ören ve
Altınoluk. Altınoluk’ta Mıhlıçay
yerin yedi kat altında bir şelale çam
ormanlarıyla çevrilmiş. Bugünlerde
altıncıların maden açmak için
şanslarını denedikleri eşsiz
Ayazma, yukarıda Assos ve
Gökçeada, Karabiga, Güneyde
Gökçukur Yaylası.

Nasıl gezgin oldum?Nasıl gezgin oldum?Nasıl gezgin oldum?Nasıl gezgin oldum?Nasıl gezgin oldum?Nasıl gezgin oldum?

Yeni yerler keşfetme merakım
ilkokul yıllarında başladı. Tepecik
semtinde oturuyorduk. Anneme belli
etmeden Kemer Tren İstasyonu’na
giderdim; daha 11 yaşındaydım.
Alsancak Garı’ndan kalkan buharlı
tren homurdanarak, dumanlar
ve kıvılcımlar saçarak
istasyona girerdi.
Buharlı lokomotifi
izlemek bana
büyük keyif
verirdi. Yeşil
kartondan bir
öğrenci bileti
alır, trene
atlayıp İzmir’in
banliyösü
Seydiköy’e
(bugünkü Gaziemir)
giderdim. Başımı
pencereden hiç içeri almaz,
rüzgârın ve dumanın tadını çıkarırdım.
Seydiköy’de çok uzaklaşmadan dolaşır,
trenin dönüş saatinde yine aynı vagonla
eve dönerdim. Annemin ruhu bile
duymazdı. İşte, gezginliğe ilk
adımlarımı bu yolculuklarda attım.
Yıllar içinde bu merakım beni
Doğu’dan Güneydoğu’ya, Akdeniz’den
Marmara ve Ege’ye, oradan da
Karadeniz’e kadar, Sarp Sınır Kapısı’na
dek götürdü. Artık 5 yıldır
Ayvalık’tayım ve bu doğal güzelliğin
keyfini yaşıyorum.

Ağabeyimin tayinleri 
Yaz tatillerinde aklıma neresi gelirse,

yanıma bir arkadaş alıp otostop yaparak
mutlaka gider, yeni yerleri fazla para
harcamadan dolaşırdım. İlk büyük
gezimi hava astsubayı olan büyük
ağabeyimin Bandırma’ya tayini ile
gerçekleştirdim. O bölgede gezmedik il
ve ilçe bırakmadım. Ağabeyimin
Diyarbakır’a tayini ile de Urfa,
Gaziantep, Malatya, Mardin ve çevresini
otostop yaparak dolaştım. Öğrencilik
yıllarımda birlikte üniversitede
okuduğum Nebil Özgentürk’ün
Adana’daki baba evinde bir haftalık bir
tatil yaptım, Nebil bir hafta içinde hem
çevreyi gezdirdi hem de Karataş
ilçesinde nefis bir kamp yaptırdı.

Kamyondan atıldım
Adana dönüşünü yine otostop ile

sürdürdüm. Hatta Antalya civarında
bindiğim kamyonun sürücüsü, şarkı
söylemediğim için beni gece yarısı
ormanlık bir alanda kamyondan aşağı
attı. Issız, karanlık, dağ başında ve 12
Eylül öncesi yıllardaki gergin ortamda
ne yapacağımı bilememiş, saatler sonra
gelen bir otobüse güç bela atmıştım
kendimi. Cebimdeki son para ile

İzmir’e döndüm ve bir daha da otostop
yapmadım. 1990’lı yılların başında
gazeteci arkadaşım Engin Yavuz ile
birlikte yeşil turları sürdürmeye devam
ettik. Haritayı önümüze açıyor,

tartışıyor ve

beğendiğimiz
bir bölgede karar

kılıyor ve hafta sonumuzu mutlaka o
bölgede değerlendiriyorduk.

Bin yaşından büyük ağaçlar
Ege, Marmara ve İç Anadolu

Bölgelerinde, köyler dahil
abartmıyorum gitmediğimiz yer
kalmadı. Hem de defalarca gittiğimiz
kamp alanları var. Balıkesir Dursunbey
Alaçamlar, Yine aynı bölgede,
Değirmeneğrek her mevsimi
yaşadığımız bölgeler arasında yer
alıyor. Eskişehir-Kütahya sınırında
Sofça Gölü ile Simav-Gölcük dört
mevsim mutlaka gidilmesi gereken,
yeşil çam ormanlarının arasındaki doğal
güzellikler. Denizli-Beyağaç Topuklu
Yaylası. 1700 metredeki bu yaylada
hem yaz başında hem de kış sezonunda
kamp kurduk. Topuklu Yaylası’nın
hemen yanı başında Kartal Gölü, bu
krater gölü görünüşüyle korkunç,
insanın içi ürperiyor. Çevresindeki
Karaçamların yaşı asırları değil binleri
geçmiş. Çok yaşlı ağaçlar.

Göllerin tadı bir başka
Göller yöresinde gitmediğimiz göl

kalmadı. Eğirdir, Eber ve Akşehir
Gölleri ayrıca Burdur’da Salda Gölü,
Bolu Abant Gölü,Yedi Göller,
Bodrum’da Bafa Gölü mutlaka gidilip
kamp kurulması gereken doğal
ortamlar. Gezilerimiz arasında bizi en
çok üzen İznik turumuzdu.
Meslektaşlarım Aykut Fırat, Hürol
Dağdelen, Engin Yavuz ve İsmet Orhon
ile birlikte gittiğimiz İznik Gölü’nün
çevresinde çöplerden kamp için çadır
kuracak boş bir alan bulamamıştık.
Burnumuzu tıkayarak çöpleri
temizleyip kendimize çadır alanı
açmıştık. Sabah erkenden uyanıp

arkamıza bile bakmadan uzaklaşmıştık.

Kibarca kovulduk
Denizli Honaz Ulusal Parkı’nda çok

ilginç bir olay yaşadık. Yine aynı ekip
sabah erkenden yola koyulduk. Aralık
ayı hava iyice soğuk zirvede kar var.
Denizli’de alışveriş yaptık gazeteci
arkadaşımız Osman Ülkü’yü ziyaret
ettik. Milli parka tırmanmaya başladık.
Zirveye geldiğimizde hava iyice
karardı, apar topar çalı çırpı toplayıp
kamp ateşini yaktık. Çadırların
kazıklarını çaktık ipleri gerdik.
Eşyalarımızı araçtan indirdik ki, dağın
zirvesinden bir askeri cip geldi. Biz
yolun 700-800 metre altındayız. Aracın
içinden iki er ve bir binbaşı çıktı.
Komutan bize seslendi. Engin Yavuz’u
görevlendirdik. Engin beş dakika sonra
yanımıza geldi ve kötü haberi
verdi. Kamp kurduğumuz alan
milli park olmasına karşın
askeri bölgede kalıyormuş.
Terk etmek zorunda kaldık.

Kamp hazırlıkları
Kamplarımızı

genellikle hafta sonları
kuruyoruz. Gideceğimiz
yeri haritadan buluyoruz.
Yeni alanlar olmasına dikkat
ediyoruz. Kamp kurduğumuz
alanların güvenilirliğine önem
veriyoruz. Gitmeden önce orman
bölge müdürlüklerini arayarak bilgi
alışverişinde bulunuyoruz. Cumartesi
günü sabah 05.30 gibi buluşuyoruz.
Yanımıza çadır, uyku tulumu, mat,
battaniye, başlık, eldiven, el feneri,
kömür, çekiç, çaydanlık, tava ve en
önemlisi harita alıyoruz. Kamp alanına
çıkmadan önce bir kasabada

alışverişimizi yapıyoruz. Bize iki
günlük yetecek kadar aldığımız
malzemeler ile kamp alanına gidiyoruz.
Mutlaka kamp ateşi yakıyoruz ve
önlemimizi alıyoruz. Sabah yine
erkenden kalkıyor, çevreyi geziyor,
fotoğraf çekiyoruz. Dönüş
yolculuğumuzda ise farklı bir güzergah
izleyerek yeni yerler keşfediyoruz.

Kazalar da yaşadık
Beş altı kez gittiğimiz ve orada

kamp yapmaktan büyük zevk aldığımız
Simav Gölcük Yaylası’na, ağır kış
koşullarının yaşandığı 2002 yılının
Aralık ayında Engin Yavuz, eski
Balçova Belediye Başkan Yardımcısı
Zekeriya Dolar ile birlikte yola
koyulduk. Sındırgı virajlarına

geldiğimizde buzlanma başladı ve
zincirlerimizi taktık. Öğleden

sonra karnımız acıktı ve
Çavdarhisar yolunda

mangalda sucuk
yapacağımız ve şarap
içeceğimiz bir yer
arıyoruz. Bu arada
karşımızdan gelen
tüm araçlarda zincir
yok. Zekeriya Dolar

da biz de “Çıkaralım,
gerek yok zincire”

dedi. Ona uyduk. Beş
dakika sonra tırmanma

şeridinde buzda kaydık ve on
metrelik uçuruma karların üstünde
kayak gibi kayarak yuvarlandık.
Aracımız birkaç takla attı. O kazadan
ufak tefek sıyrıklar ile kurtulduk.Ama
ne olursa olsun, hangi olumsuzlukları
yaşarsak yaşayalım, bendeki gezme ve
keşfetme isteğini hiçbir güç
engelleyemiyor.

‘Hatırlayan Mahalle’de şenlik
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Türkiye’nin ilk Reçel Şenliği,
Bornova Belediyesi ve İzmir Gıda
Mühendisleri Odası işbirliğiyle
Yakaköy’de düzenlendi. Binlerce
İzmirlinin katıldığı şenlikte kadın
üreticilerin el emeği reçelleri, yarışmalar,
konserler ve çocuk etkinlikleri büyük ilgi
gördü. Başkan Ömer Eşki, konuşmasında
doğayı, tarımı ve kadın emeğini
savunarak Bornova’nın betonla değil,
doğal ürünleriyle anılacağını vurguladı.
Erzene Mahallesinin tarım yapılan ve
doğal sit alanı olan alanda Bakanlık
tarafından yapılan planı eleştirerek, “Her
bir zeytinin her yaprağını savunacağım”
dedi

Türkiye’nin ilk Reçel Şenliği,
Bornova Belediyesi’nin İzmir Gıda
Mühendisleri Odası işbirliğiyle Yakaköy
Piknik Alanı’nda düzenlendi. Binlerce
İzmirli’nin katıldığı festival, kadın
üreticilerin el emeği ürünlerinden çocuk
etkinliklerine, konserlerden yarışmalara
kadar dopdolu bir programla gerçekleşti.

Şenlikte 50 üretici standı yer alırken,
reçel yapım atölyeleri, kör tadım
etkinlikleri, bando ve zeybek gösterileri,
çocuk oyunları ve konserler festival
coşkusunu zirveye taşıdı. “En Güzel
Reçel Yarışması”nda birinciliği karışık
incir-armut-ceviz reçeliyle Hacer Gamze
Üçler, ikinciliği süt reçeliyle Feride
Güleşçi, üçüncülüğü ise karpuz kabuğu

reçeliyle Azime Işık kazandı.
Festival alanını eşi Beste Ekşi ile

birlikte gezen Bornova Belediye Başkanı
Ömer Eşki, yaptığı konuşmada hem
çocukluk anılarını hem de tarım ve doğa
mücadelesine dair kararlı mesajlarını şu
sözlerle dile getirdi:  “Bu ülkede
yüzyıllardır iki tip insan var. Bir tanesi
kadını, bilimi, doğayı, tarımı önceleyen
ve bunların sürdürülebilir bir şekilde
hayatın içerisinde kalmasını amaçlayan.
Bir diğeri de bunları geri plana itip
kadınları eve hapsedip tarımı, doğayı
katledip yerine betonu koyan, doğanın
güzelliklerinden faydalanmak yerine
doların yeşilini tercih eden, hiçbir şeye
saygısı ve acıma duygusu olmayan.

Ülkemizde bazen bunlardan birincisi
galip gelir ve güzel işler yapılır ama çok
büyük oranda bu topraklarda maalesef
ikincisi hep önde olmuştur ve doğayı
katletmeye, kadınları eve mahkûm
etmeye, bizleri güzelliklerden uzak
tutmaya çalışır. Ben çocukken annemin
evde yaptığı gül ve kayısı reçellerinin
tadını hiçbir zaman unutmadım. Zengin
değildik ama bir kayısıya, bir güle, bir
elmaya ulaşabilirdik. Bunların tatlılarıyla
büyüdük.”

Domates-Salça festivali 
Başkan Eşki, “Bir ülkede reçelin

fiyatı balın fiyatını geçtiyse orada sorun
var demektir. Annelerimizin yaptığı

reçeller artık market raflarında baldan
daha pahalı hale gelir oldu. Biz ya buna
sessiz kalacağız, ya mücadele edeceğiz.
Örneğin Bornova Erzene Mahallesi’nde
zeytin ağaçlarının katledilip yerine
binalar yapılmasına ya sessiz kalacağız
ya da buna direneceğiz. Kadınlarımızı,
doğayı ve tarımı koruyacağız. Ben
ikincisini tercih ediyorum. Bu konularda
sonuna kadar savaşmaya varım. Bu
ülkede hiç kimsenin babalarımızın,
annelerimizin ve küçükken bizlerin
yediği bu reçelden, doğal besinlerden
çocuklarımızı alıkoymasına izin
vermeyeceğim. Elimden geldiğince,
nefesimiz yettiğince mücadele
edeceğim. Kadınların eve hapsedilip
tamamen erkek egemen bir dünya
kurulmasına müsaade etmiyoruz. O
yüzden en ücra köşelerde, kimsenin
aklına gelmediği yerlerde Kent
Bostanları açıyoruz. Kendi kendilerine
tarım yapsınlar, kendi evlerinin
domatesini, biberini, patlıcanını
yetiştirsinler, dışarıya çıkıp
sosyalleşsinler diye. Daha önce
Beşyol’da bir Kiraz Festivali vardı
kaldırılmıştı, onu tekrardan hayata
geçirdik. Şimdi Yakaköy’de bir Reçel
Şenliği düzenliyoruz. Önümüzdeki yıl
Sarnıç’ta Domates-Salça Festivali
yapmak istiyoruz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ 

Bornova Belediyesi’nin düzenlediği Türkiye’nin ilk Reçel Festivali, Yakaköy Piknik Alanı’nda İzmirlileri geleneksel
tatlarla buluşturdu. Başkan Eşki, “Bir ülkede reçelin fiyatı balın fiyatını geçtiyse orada sorun var demektir” dedi 

Muğla’nın Bodrum ilçesinde bu yıl 2.'si

düzenlenen Uluslararası Bodrum Motofest, üç

gün boyunca motosiklet tutkunlarını doyasıya

eğlendirdi. Gümbet Dolgu Alanı’nda binlerce

kişinin katılımıyla gerçekleştirilen festival, adeta

motor sesleriyle inledi.

Sabahın erken saatlerinden gecenin ilerleyen

vakitlerine kadar süren etkinliklerde, motosiklet

tutkunları hem teker yaktı hem de büyük

gösterilere imza attı. Festival alanına kurulan

stantlarda motosiklet ekipmanları ve aksesuarları

sergilendi, yarışmalarla heyecan doruğa çıktı.

Akşam saatlerinde ise sahneye çıkan sanatçılar

konserler verdi. Binlerce kişi müzikle birlikte

eğlenirken, stunt şampiyonu Birkan Polat’ın

akrobasi şovları seyircilerden büyük alkış

topladı. Festivalin en çok ilgi gören

etkinliklerinden biri olan kortej, Bitez

Mahallesi’nden başladı. Yüzlerce motosikletli

korteje katılarak Bodrum sokaklarını

renklendirdi. Antik Tiyatro, Belediye Meydanı

ve yel değirmenleri güzergahında ilerleyen

kortej, yerli ve yabancı turistlerden yoğun ilgi

gördü. Motor sesleri ve alkışlar Bodrum

semalarını doldurdu.

Bodrum Kaymakamı Ali Sırmalı, etkinlikte

emeği geçenlere teşekkür ederek, "Bodrum tarihi

ve kültürüyle dünyanın gözbebeği. Bu tür

etkinlikler turizme ve sosyal yaşama büyük katkı

sağlıyor" dedi. Bodrum Belediye Başkan

Yardımcısı Kanat Özsert, Türkiye’nin ve

dünyanın farklı bölgelerinden motosiklet

tutkunlarını Bodrum’da ağırlamaktan gurur

duyduklarını belirtti.

Organizasyon sorumlusu Selim Turan ise 2

binden fazla motosiklet ve 100’den fazla çadırın

festivalde yer aldığını, Motofest’i önümüzdeki

yıllarda da daha büyük bir coşkuyla sürdürmek

istediklerini söyledi. Motofest, bugün yapılacak

final etkinlikleriyle sona erecek. İHA 

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin
işletmesini üstlendiği Denizli Kayak
Merkezi’nin tahsisi iptal edildi. Valilik
tarafından alınan karar sonrası tesis
belediyenin elinden çıktı. CHP Merkezefendi
ilçe kongresinde konuşan Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
kararın iki gün önce uygulandığını açıkladı.
Çavuşoğlu, “Kayak merkezimizi elimizden
aldılar. Ben bunlarla uğraşıyorum” diyerek
tepkisini dile getirdi.

Başkan Çavuşoğlu, kararın gerekçesinin

10 yıl önce yapılan bir bina olduğu iddiasını
gündeme getirerek, “Benim kayak
merkezimin tahsisini iptal edenler, şehirde
nerede bir kamu kuruluşunda oturan varsa
hepsini çıkaracağım” dedi. 

Denizli Valisi’ne de seslenen Çavuşoğlu,
“Çiğ yemedik karnımız ağrımıyor. Eğer böyle
bir sebeple tahsis iptal edilirse, Denizli
Büyükşehir Belediyesi’ne ait bütün
taşınmazlarımı geri alırım” dedi.Kendisine
yönelik muameleyi kabul etmediğini
vurgulayan Başkan, “Hiç kimse kusura

bakmasın, ben şamar oğlanı değilim.
Sabahleyin tokatlayabileceğiniz bir belediye
başkanı arıyorsanız orada ben yokum.
Allah’tan başka kimseden korkmam”
ifadelerini kullandı.

Denizli Kayak Merkezi’nin işletme hakkının
kime devredileceği ve hukuki sürecin nasıl
ilerleyeceği merak konusu. Kentin turizm
potansiyeli açısından kritik öneme sahip
tesisle ilgili yeni gelişmelerin önümüzdeki
günlerde netleşmesi bekleniyor.
HABER MERKEZİ 

Başkan Çavuşoğlu’ndan sert tepki

BAŞKAN EŞKİ: ANNEMİN YAPTIĞI REÇELLERİN TADINI UNUTAMADIM
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Motosiklet tutkunları Bodrum’da
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Akbelen’in simgesi
yaşamını yitirdi

Muğla'nın İkizköy Mahallesi'ne bağlı
Akbelen mevkinde maden için
istimlak edilen alandaki ormanda
ağaçların kesilmesine karşı
mücadelesiyle tanınan Zehra Yıldırım,
90 yaşında hayatını kaybetti.
"Akbelen Yuvamız Vermeyeceğiz”
isimli sosyal medya hesabından
yapılan paylaşımla, Zehra Yıldırım'ın
hayatını kaybettiği duyuruldu.
Paylaşımda şu ifadelere yer verildi:
“Akbelen’de korkusuzca direnişin
önünde yürüyen Zehra ninemizi
kaybettik. Onun hatırasına,
mücadelesine zeytinimize sahip
çıkacağız.” HABER MERKEZİ

Çeşme'nin 32 yıllık 
sorunu çözüldü

Çeşme Belediyesi, ilçenin en uzun
soluklu sorunlarından biri olan Alaçatı
Sosyal Konut Yapı Kooperatifi tapu
meselesini çözüme kavuşturdu. 1993
yılında Gecekondu Önleme Bölgesi
olarak tahsis edilen ve 612 konutu
kapsayan alanda yaşanan belirsizlik,
Başkan Lâl Denizli’nin göreve
gelmesinin ardından yürütülen yoğun
çalışmalar sonucunda vatandaşlar
lehine çözüldü. Denizli, “Vatandaşın
hakkı, en büyük önceliğimizdir”
anlayışıyla hareket ettiklerini
vurgulayarak, süreci vatandaşlar
lehine sonuçlandırmanın mutluluğunu
paylaştı. HABER MERKEZİ
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ'la birlikte yaptıkları basın
açıklamasında, Manavgat
Belediyesi'ndeki görüntüler için
AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a bir çağrıda bulundu. "Ben
Manavgat iddianamesiyle birlikte
yayınlayacağım. Şimdi yayınlarsam
görüntülere göre iddianame
yazacaksınız" diyen Özel, 2013 Gezi
eylemlerinde Erdoğan'ın ortaya attığı
iddiaları hatırlatarak "Senin haysiyetin
varsa, Gezi’deki görüntüleri yayınla"
ifadelerini kullandı.

Özdağ’a teşekkür
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit

Özdağ, CHP İstanbul İl Yönetiminin
görevden alınarak yerine kayyum
atanmasının ardından CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’e, partisinin
genel merkezinde destek ziyaretinde
bulundu. Görüşmede Özdağ’a; Genel
Başkan Yardımcıları Ali Şehirlioğlu,
Musa Ertugan, Esmaül Hüsna Aslan
eşlik etti. CHP Genel Başkan
Yardımcısı Özgür Karabat, Özdağ ve
heyetini bina girişinde karşıladı.
Görüşmede CHP heyetinde Karabat
ile birlikte Genel Sekreter Selin Sayek
Böke ile Genel Başkan Yardımcısı
Gül Çiftci yer aldı. Yaklaşık 20 dakika
süren görüşmenin ardından iki lider
ortak basın açıklaması yaptı. Özel,
şunları kaydetti: “Güne, Zafer
Partisi’nin sayın Genel Başkanı Ümit
Özdağ’ın ve kıymetli heyetinin
dayanışma ziyaretiyle başladık. En zor
günlerde birbirimizi arayan, yanında
olan, dayanışma içinde olan, iktidarın
umudunu, muhalefetin birbirine
düşmesine, birbiriyle meşgul olmasına
bağladığı bu dönemde kuvvetli bir
dayanışma gösteren tüm siyasi
partilerin liderlerine ve bilhassa sayın
Ümit Özdağ ve Zafer Partisi ailesine
teşekkür ediyoruz, bu kıymetli
ziyaretten dolayı” dedi. 

‘Kumpas planı ortada’
Açıklamasının ardından

gazetecilerin sorularını yanıtlayan

Özel, AKP'li Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın CHP’ye yönelik sözleri
hakkındaki soruya şu cevabı verdi:

“Dün Bayrampaşa Belediye
Başkanımız gözaltında, belediye
başkanımızı eşi de yanında olduğu
sırada geçen hafta, ‘AK Parti’ye
katılırsanız operasyonu
engelleyebiliriz’ teklifi aldığını, ondan
önce de daha iki kez, yani toplam üç
kez AK Parti’ye davet edildiğini, bu
daveti kabul etmediği noktada da
gözaltına alındığını biliyoruz. Peki
onunla birlikte kaç belediye meclis
üyemiz gözaltına alınıyor? AK Parti -
MHP toplamı 15, biz 20. İki de
bağımsız var. Beş. İki daha yedi. Sekiz
belediye meclis üyemizi dün gözaltına
aldılar. Gaziosmanpaşa’da ihalesini
kendisinin yapmadığı, ihaleyi AK
Parti ve MHP çoğunluğunun
onayladığı noktada, Hakan
Bahçetepe’yi tutukladılar çünkü
çoğunluk AK Parti ve MHP’deydi.
Utanmadan gidip o belediye başkanı
koltuğuna AK Parti’den seçtikleri
belediye başkanvekilini oturtup,
‘Gaziosmanpaşa’yı aldık’ dediler.”

Özel, AKP'ye geçen Beykoz
Belediye Başkanvekili Özlem Vural
Gürzel'le ilgili konuşurken şunları
söyledi: “Bakın, Beykoz Belediye

Başkanı tutukluyken serbest kalıyor.
O süre içinde belediye
başkanvekilimiz geliyor, bize. Diyor
ki ‘Beykoz Belediye Başkanı AK
Parti’ye geçecek. Görevine iade
edilecek.’ Biz diyoruz ki ‘Bu akşam
belediye başkanı toplantısı var,
oraya katılın.’ ‘Hayır katılmam, o
AK Parti’ye geçecek’ diyor. Bu
sözünden saatler sonra belediye
başkanı tekrar tutuklanıp içeriye
konuluyor. Bize, ‘Belediye başkanı
AK Parti’ye geçecek’ diyen belediye
başkanvekili dün AK Parti’ye katıldı.
Rozet taktılar. Cumhuriyet Halk
Partisi’nin İstanbul İl Kongresi’ne
kayyum atayanların ellerinde bir tek
ses kaydı var. İki kişi konuşuyor.
Konuşanlardan ikisi de Cumhuriyet
Halk Partisi’nden istifa etti. Bir tanesi
AK Parti’ye katıldı. Bir tanesi de şunu
söylüyor, net olarak şunu söylüyor,
‘Özlem Başkana dışarıdan destek
vereceğim.’ Biz dün AK Parti’ye
katılacak ses kaydındaki konu kişi
‘AK Parti’ye gidiyor, tam bir
kumpas yakalanmıştır’ dedik.
Şimdi diyor ki ‘Özlem Başkana
dışardan destek vereceğim.’ Diğer
ifade, sürekli Ekrem Başkana ve
diğerlerine kara çalmaya çalışan
sözlerin sahibi de ses kaydındaki

diğer kişi. Dört başı mamur bir
kuşatmayla karşı karşıyayız."

‘620 Cuma’ göndermesi
Özel, Manavgat Belediyesi'ndeki

operasyona ilişkin de şu ifadeleri
kullandı: “Manavgat’ta yolsuzluğun
ortaya çıktığı dakika ben gereğini
yaptım mı, yaptım. Dedim ki ‘Hırsızın
partisi olmaz.’ O baklava kutusunu
önce altı oklarla servis ettiler. Dört
belediye meclis üyemizi aldılar.
Dördü partiden istifa etti, dört yeni
CHP’li gitti, dört tane daha aldılar
seçimi kazanmak için. Yüksek Seçim
Kurulu, lehimize verilmesi gereken
kararları vermemek için rapor alan
İlçe Seçim Kurulu Başkanı ki savcının
eşiydi. Onun yerine bir hakim
görevlendirilmese Manavgat
Belediyesi’ne de çökeceklerdi. Biz o
noktada baklavacı rüşvetçinin bir ay
önce tutuklanıp, gözaltında tutulup,
sonra mizansen yapmak üzere serbest
bırakıldığını deşifre ettik. Bana diyor
ki ‘32 saatlik görüntü vardı.’
Arkadaşlarımız 32 saatlik bütün
görüntülerden aslında gördüğümüz o
sahnenin orada başlamadığını, o
kutunun oraya nasıl konulduğunu,
içeriye giren polislerin bildiğini,
baklavacının dışarıda polislerle
temasını görüntülerden önce
ispatladık. Şimdi sayın Erdoğan’a
söylüyorum. Hodri meydan. Ben
Manavgat iddianamesiyle birlikte
yayınlayacağım. Şimdi yayınlarsam
görüntülere göre iddianame
yazacaksınız. Ama sen ‘Cuma günü
yayınlayacağım’ dediğinden beri,
Gezi olaylarından beri ‘Kabataş
İskelesi’nin önünde başörtülü bacıma
saldırdılar’ dediğin görüntüyü o gün
senle bir izlediğini iddia eden herkes
itiraf etti öyle bir görüntü yok. Bana
diyorsun ya ‘Haysiyetin varsa
görüntüleri yayınla.’ Benim
haysiyetim var, iddianame ile birlikte
göstereceğim görüntüleri. Senin
haysiyetin varsa, Gezi’deki
görüntüleri yayınla. Üzerinden bir
Cuma değil, 52 Cuma değil, 620
Cuma geçmiş." HABER MERKEZİ

CHP'nin 38. Olağan ve 21. Olağanüstü
Kurultaylarının iptali istemiyle açılan davanın
dördüncü duruşması, Ankara 42. Asliye Hukuk
Mahkemesi’nde bugün saat 10.00’da görülecek.
CHP'nin 4-5 Kasım 2023'teki 38. Olağan Kurultayı ile
21. Olağanüstü Kurultayı’nın yok hükmünde
olduğunun tespiti, iptali ve tedbir kararının istenmesi"
talebiyle açılan dava dosyaları birleştirilmişti. CHP'nin
her iki kurultayının iptali istemli davanın dördüncü
duruşması, bugün Ankara 42. Asliye Hukuk
Mahkemesi’nde görülecek. Ankara 42. Asliye Hukuk
Mahkemesi, 30 Haziran 2025'teki son duruşmada,
CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı’nda usulsüzlük

iddialarına ilişkin ceza yargılamasına konu davadaki
görevsizlik kararına yapılan itirazın sonuçlanmasının
beklenmesine karar vermişti. 38. Olağan Kurultay’da
"iştirak halinde hareket ederek, bazı delegelere
menfaat karşılığında oy kullandırdıkları" iddiasıyla 12
isim hakkında asliye ceza mahkemesi ile ağır ceza
mahkemesi arasındaki "görev" tartışması Anayasa
Mahkemesi’ne taşınmıştı. Mahkeme başvuruyu,
"davada uygulanacak kural olmadığından"
reddetmişti. Ankara 26. Asliye Ceza Mahkemesi,
Anayasa Mahkemesi’nin başvuruyu reddetmesi
durumunda duruşmanın 4 Kasım 2025’te
görülmesine de karar vermişti. HABER MERKEZİ

Kurultay davası bugün görülecek

ZAFER PARTİSİ GENEL BAŞKANI ÜMİT ÖZDAĞ’DAN CHP’YE DESTEK ZİYARETİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
İstanbul İl Yönetimi'nin görevden
uzaklaştırılmasının ardından kayyum
olarak atanan Gürsel Tekin, il binası
önünde basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu.Gürsel Tekin, "Bizim
suskunluğumuz korkaklığımız değildir.
Bizim suskunluğumuz CHP'nin kurumsal
kimliğini muhafaza ettiğimizdir. Son
uyarım olsun. Sayın Genel Başkan'dan
ricam, hukuksal olarak bir görevimiz
var. Kısa süre içerisinde görevimizi
arkadaşlarımızla yapıp gitmek
istiyoruz" dedi.

‘Özel’in ağabeyiyim’
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in

"Ben gelince paldır küldür kaçıyorlar, biz
gidince kıyıdan kıyıdan geliyorlar. Binaya
polisle geliyorlar, biz gidince kaçıyorlar"
sözleri sorulan Tekin, "Sayın Özgür Özel'e
yakıştırmadım. Ben, sayın Özgür Özel'in

ağabeyiyim, yol arkadaşıyım. O cümlesi
kendisine hiç yakışmamıştır. Bir yere de
kaçmam. Biz korkularımızı bıraktık.
Görevimizi yapacağız, kusursuz bir ev
sahipliği yapmak istedik. Canı sağolsun"
yanıtını verdi. 15 Eylül'deki kurultay iptal
davası ile ilgili görüşü sorulan Tekin, "Hiç
beni ilgilendirmiyor. Ankara'da inşallah
partimizin lehine bir karar çıksın"
ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'den
randevu talebinde bulunup bulunmayacağı
sorulan Tekin, "Dünkü laftan sonra
olmayacak. Hakkımı hepsine haram
ediyorum. Beni kürsüde yuhalattınız. Kimi
yuhalattınız? Partinin tertemiz insanlarını,
beni ve arkadaşlarımı. Ayıptır, günahtır.
İşte sizin bu kafalarınız yüzünden AK
Parti iktidardır. Bu faşist kafalardan
dolayı. Vazgeçin bundan. Kimsiniz siz?
Sabrımızla bekliyoruz" ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

‘Hakkımı hepsine haram ediyorum’

Özel: Dört başı mamur
bir kuşatma altındayız
CHP Genel Başkanı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Manavgat Belediyesi'ndeki operasyon
ile ilgili eleştirilerine yanıt verdi. Özel, “Senin haysiyetin varsa, Gezi’deki görüntüleri yayınla’’ dedi
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Fransa’da “Bloquons tout” ile hayat
dururken, Türkiye’de meşruiyet hâlâ
mühürlerin gölgesinde titriyor.

Bugün Lüksemburg Bahçesi’nde
doktora arkadaşlarımla buluştum. Her
zamanki gibi, unvanlarımızı bir kenara
bırakarak sandviçlerimizi aldık,
kahvelerimizi çimlere koyduk ve yere
oturduk. Çoğu Fransız olan bu grubun
içinde Mısırlı, Amerikalı ve Alman genç
akademisyenler de vardı. Güneşin altında
otururken, akademinin hiç bitmeyen
yükünü, öğrencilerin bizden beklentilerini
ve üzerimizde sürekli dolaşan başarısızlık
korkusunu konuştuk. Hepimizin elinde,
yıllar süren yoğun emekle alınmış
diplomalar, sabahlara kadar yazılmış
tezler ve sayısız jüri ile sınavdan geçilerek
kat edilen yollar vardı. Bütün bu zahmete
katlanmamızın ardında, bizi her şeye
rağmen çalışmaya iten ortak bir dürtü,
yani “bilme” arzusu bulunuyordu.
Burada, Fransa’da, yolun sonunda
alınan bir diploma devletten değil,
bireysel emekten doğar ve belki de
tam da bu yüzden, Fransa’da emeği
yok saymak hiç kolay değildir. Bu
ülkede, emeği görmezden gelmeye
çalışmak, toplumsal vicdanla çatışmak
anlamına gelir.
Dayanışmanın Durdurduğu Hayat

Geçen çarşamba günü bu gerçeği bir
kez daha gördük: Fransa’da hayat
tamamen durdu. Hükümet, emekçilerin
sesini bastırarak uzun vadeli planlar
kurmaya çalışırken, sokaklar tek bir
ağızdan haykırdı: “Bloquons tout!” —
“Her şeyi durduralım.” Bu çağrı sadece
bir slogan olarak kalmadı; üniversiteler,
liseler, tren istasyonları kapandı, işçiler,
öğrenciler ve akademisyenler omuz
omuza vererek hayatın akışını durdurdu.
Şehir bir anda dev bir “dur” işaretine
dönüştü ve hayat, dayanışmanın gücüyle
kendi kendini askıya aldı. Burada insanlar
bilir ki meşruiyet, yukarıdan gelen
mühürlerde değil, aşağıdan yükselen
iradededir. Hayatı durdurma cesareti,
ancak hayatın gerçek sahibi olduklarına
inanan insanlardan gelebilir. Halk,
diplomalarına, haklarına ve geleceklerine
sahip çıkarken, sahip olduklarından
emin oldukları için korkmadan
durdurdular her şeyi. Çünkü halk iradesi,
her zaman “üst akıl” olduğu iddia edilen
otoritenin bile üzerinde bir güç olarak
görülür. Tam da bu nedenle Fransa’da
hak kavramı, devletin lütfuyla
bahşedilmiş bir ayrıcalık değil, halkın
birlikte var ederek meşrulaştırdığı bir
gerçeklik olarak kabul edilir.

Oysa Türkiye’de devlet, halkın
iradesini tanımak yerine onu
şekillendirmeye çalışır. Meşruiyet, halkın
onayından değil, yukarıdan inen
belgelerden, atamalardan ve
mühürlerden beslenir. Bir mühür, bir imza
veya bir kararname ile her şeyin anlamı
bir anda değişebilir. Milyonlarca insanın
oyuyla seçilmiş bir belediye başkanının
diploması, tek bir kalem darbesiyle iptal
edilebilir. Ve o mühür bir kez şaştığında,
ardında yıllar boyunca birikmiş emek de
onunla birlikte yok sayılır. Bugün
diploması iptal edilen kişi bir siyasetçi
olabilir; ancak mesele yalnızca bir
diploma meselesi değildir. Bu,
Türkiye’de herkesin hayatına sızmış ve
giderek yaygınlaşmış bir güvensizlik
halidir. İnsanlar bugün sahip oldukları
hiçbir şeyin —diplomalarının,
unvanlarının, görevlerinin— yarın garanti
olmadığını bilir. Çünkü meşruiyet
aşağıdan değil, yukarıdan akar ve
yukarıdakiler fikirlerini değiştirirse, bir
gecede her şey buharlaşabilir.
Bu belirsizlik, toplumun tamamının
üzerine sinmiş görünmez bir baskı gibi
çalışır; kimsenin ayağını yere sağlam
basmasına izin vermez.
Duvarların Gölgesinden Halkın Omzuna

Tam da bu nedenle, Fransa’da
doktora arkadaşlarımla çimlerin üzerinde
otururken bile kendimi memleketimden
gelen haberlerin gölgesinde
hissediyorum. Masadaki diğerlerinin
diplomaları taş gibi sağlam ve sarsılmaz
görünürken, benimki her an esebilecek
bir rüzgârla uçup gidecekmiş gibi
duruyor. Biz diplomalarımızı duvarlara
asıyoruz, ancak bazı ülkelerde önce o
duvarın yarın hâlâ orada olup
olmayacağından emin olmak gerekiyor.
Fransa’dan bakıldığında Türkiye,
duvarların gölgesinde yaşayan ve
emeğiyle değil, ancak bir mührün
onayıyla var olmasına izin verilen bir
toplum gibi görünüyor. Fransa’da bir
mühür, emeği onaylayan sembolik bir
araçtır; Türkiye’de ise aynı mühür, emeği
bir anda yok sayabilecek bir yetkiye
dönüşebiliyor. Fransa’da mühürler
halkın omzuna dayanırken, Türkiye’de
halk mühürlerin gölgesinde yaşamaya
mecbur bırakılıyor.

Av. Su Erbaş

Halkın Omzunda Yükselenler,
Mührün Gölgesinde Düşenler
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Türkiye’de son yıllarda artan siyasi
müdahaleler ve kayyum uygulamaları,
adalete ve demokrasiye duyulan güvenin
sarsılmasına neden oluyor. Bu da
toplumun ruh sağlığına ağır bir darbe
vuruyor. Psikiyatri uzmanları,
psikologlar ve siyasetçiler, yaşananların
bireylerde kaygı, öfke, çaresizlik ve
depresyonu derinleştirdiğini söyledi.
Toplumsal barışın tehdit altında
olduğunu belirten uzmanlar, özellikle
genç kuşaklarda gelecek kaygısının ve
ülkeyi terk etme isteğinin ciddi bir
şekilde yükseldiğini belirtti.

Ruh sağlığı ve siyaset
Uzmanlara göre Türkiye’de devlet

hastanelerinde ve kliniklerde hasta
sayıları hızla artıyor. Türkiye Psikiyatri
Derneği Başkanı Prof. Dr. Serap Erdoğan
Taycan, son 10 yıldır artan mutsuzluk,
öfke ve şiddet olaylarının gözle görülür
hale geldiğini belirtirken TÜİK verilerine
göre 2023 yılında vefat eden
525 bin 814 kişiden 17 bin
800’ü sinir sistemi
hastalıklarından hayatını
kaybetti. Türkiye’nin,
uluslararası mutluluk ve refah
araştırmalarında alt sıralarda yer
almasının tesadüf olmadığını
ifade eden Taycan, “Adaletin
işlediği, ekonomik eşitliğin
sağlandığı, eğitim ve sağlıkta

güven veren ülkeler mutlu ülkeler.
Türkiye’deki tablo bunun tam tersi” dedi.

Gazetemize yapmış olduğu
açıklamada toplumun ruh sağlığını
siyasetten ayrı düşünmenin imkânsız
olduğunu vurgulayan Taycan;
“Demokrasi dediğimiz şey, özünde
kişinin kendi yaşadığı ortamda olayların
akışına dair bir etkisi olduğunu
hissetmesidir. Yani verdiğiniz oyun,
aldığınız kararın bir sonuç doğuracağını
bilmek. Eğer kullandığınız oy her ne
olursa olsun, sonuçta bambaşka bir tablo
ortaya çıkıyorsa, bu kişide iradenin yok
sayıldığı hissini yaratır. İradenin yok
sayılması, öngörülemezlik, belirsizlik ve
gelecek kaygısını tetikler” ifadelerini
kullandı.

Bu psikolojik tablonun sadece
“hissedilen” değil, klinik bulgularla da
karşılarına çıktığını söyleyen
Taycan, tabloyu net koydu: “Kaygı
bozuklukları, depresif ruh hali,

yalnızlaşma,
yabancılaşma…
Hastalarımızda sık
gördüğümüz belirtiler
bunlar. Adalet duygusu da
güvenle eş anlamlıdır.
Eğer başınıza bir şey
geldiğinde hangi
yasaların sizi koruyacağını
bilmiyorsanız, bu güven
kaybolur. Güven

kaybolduğunda da ruh sağlığı çöker”
dedi. Taycan, adaletin yokluğu ile
toplumsal barış arasındaki bağı şöyle
açıkladı: "Bir toplumda belirli bir
kesimin istediğine daha kolay ulaştığı,
diğerlerinin kararlarının etkisizleştirildiği
bir düzen varsa, bu bölünmeye yol açar.
İnsanlar kendilerini eşit
hissetmediklerinde, değersizlik ve tehdit
altında olma duygusu yaygınlaşır. Bu da
toplumsal barışı bozar. Sonuçta
tahammülsüzlük, öfke, şiddet gibi sosyal
yansımalar ortaya çıkar” diye konuştu.

‘Bir şiddet operasyonu’
Öte yandan CHP Genel Başkan

Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz,
belediyelere yönelik kayyum
uygulamalarını ise toplumsal barışa karşı
en büyük saldırı olarak tanımladı.
Şahbaz, “Belediye başkanlarının
görevden alınması, yerine kayyum
atanması sadece siyasi bir hamle değil,
halkın iradesine karşı
yapılmış bir şiddet
operasyonudur. Polis
zoruyla belediye
binalarına girilmesi
toplumun umudunu ve
dayanışmasını yok
etmeye dönüktür.
İktidarın bu şiddeti,
bireylerde korku,
kaygı, depresyon

yaratıyor. Genç kuşaklarda ise büyük bir
yıkım ve geleceğe dair umutsuzluk”
ifadelerini kullandı.

Gençlerde alarm
Uzmanların en çok dikkat çektiği

nokta, genç kuşaklarda gelecek
kaygısının tehlikeli boyutlara ulaşması.
Prof. Dr. Taycan, bu tabloyu şöyle
özetledi: “Gençlerde en belirgin duygu
gelecek kaygısı. Mesleğimi güvenle
yapabilecek miyim, kazandığım paranın
değeri ne olacak, başıma bir şey gelecek
mi? Bu kaygılar nedeniyle gençlerde ‘bu
ülkeden gitmek’ isteği çok arttı. Bu,
toplum için en büyük alarmdır” dedi.

Toplumsal kopuş 
Öte yandan Türkiye’nin giderek

toplumsal bir kopuşun eşiğinde olup
olmadığı sık sık tartışılıyor. Prof. Dr.
Taycan ise temkinli bu konuda temkinli
konuştu. Taycan şunları söyledi: “Elbette

yaşananlar karamsarlığı hak edecek
boyutta. Ama ‘kopuş oldu, her şey
bitti’ demek tehlikeli. Bu noktada
insanlar talep etmeyi bırakır, politik
kayıtsızlık (apathy) artar. Bu da
mevcut durumun daha da
kötüleşmesine sebep olur. Umudu
kaybetmek yerine dayanışma
alanları yaratmalı, haksızlıklara
karşı sesimizi yükseltmeliyiz”
ifadelerini kullandı. MüRvEt KuBAy

Demokrasi ve adaletin güvenle eş anlamlı olduğunu belirten uzmanlar, iki kavramın işlemediğini
gören yurttaşlarda güvenin kaybolduğunu, bunun da ruhsal çöküntüye neden olduğunu vurguladı

CHP İzmir ilçe kongreleri devam
ederken CHP Güzelbahçe Onur
Günay İlçe Kongresi’ni büyük coşku ve
katılımla gerçekleştirdi, mevcut İlçe
Başkanı Devrim Seyrek güven
tazeledi. Güzelbahçe Atatürk Kültür
Merkezi Tuncel Kurtiz Konferans
Salonu’nda gerçekleşen saygı duruşu
ve İstiklal Marşı’yla başlayan kongreye
CHP il yöneticileri, CHP Güzelbahçe
İlçe Başkanı Devrim Seyrek ve ilçe
yöneticileri, Güzelbahçe Belediye
Başkanı Mustafa Günay, önceki
dönem belediye başkanları,
belediye meclis üyeleri ve
partililer katıldı. Blok
listeyle yapılan
oylamada 180 delegenin
165’i oy kullanırken
oyların tamamı geçerli
oldu ve geçerli tüm oyları
alan mevcut İlçe Başkanı
Devrim Seyrek güven tazelemiş
oldu. Geçen aylarda yitirdiğimiz,
Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa
Günay’ın oğlu merhum Onur Günay’a
iktidar sözü vererek konuşmasına
başlayan CHP Güzelbahçe İlçe

Başkanı
Devrim
Seyrek,

‘‘Değerli yol
arkadaşlarım,

sevgili partililerimiz,
bugün bir kez daha

haykırıyoruz: İktidarı mutlaka bu millete
göstereceğiz. Onur Günay’ın aziz
hatırası önünde söz veriyoruz; ruhu
şad olsun. Bizim aklımızda da,

fikrimizde de tek bir hedef var: İktidar,
iktidar, iktidar!’’ dedi. Güzelbahçe
Belediye Başkanı Mustafa Günay da
Onur Günay’a iktidar sözünü
yineleyerek başladığı konuşmasında,
‘‘Onur Günay, sana bir kez daha söz
veriyorum: İktidar olana kadar
mücadeleye devam edeceğiz.
Korkmak yok, yılmak yok! Çalışacağız,
mücadele edeceğiz ve mutlaka iktidar
olacağız. Bugün Cumhuriyet Halk

Partisi Genel Başkanımız sayın Özgür
Özel önderliğinde, bedeli ne olursa
olsun ödemeye hazırız. Korkmuyoruz,
korkmayacağız! Ayağa kalkın, iktidara
gidiyoruz!’’ diye konuştu.
Konuşmaların ardından oylamaya
geçildi. Geçerli oyların tamamını alan
mevcut İlçe Başkanı Devrim Seyrek bir
dönem daha görev yapacağı
yönetimle ele ele fotoğraf verdi.
HABER MERKEZi 

CHP Güzelbahçe’de Seyrek güven tazeledi

TÜRKİYE’DE YAŞANAN DEMOKRASİ KRİZİ, TOPLUMSAL RUH SAĞLIĞINI TEHDİT EDİYOR
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Psikolojik tablo: Kaygı, depresyon ve intihar riski
Uzman Psikolog Burcu Amcaoğlu,

gazetemize yapmış olduğu açıklamada
adalet duygusunun yitirilmesinin birey
üzerinde derin yaralar açtığını ifade etti.
Amcaoğlu, şöyle konuştu:

“Adalet, insanın en temel güven
ihtiyacıdır. Hakkını arayabileceğini
bilmek, haksızlığa uğrarsa korunacağını

hissetmek ister. Eğer bu güven ortadan
kalkarsa birey yoğun kaygı, öfke,
çaresizlik yaşar. ‘Benim sesim
duyulmuyor, hiçbir şey değişmiyor’
düşüncesi yerleşirse bu durum depresyon,
umutsuzluk ve öğrenilmiş çaresizliğe
dönüşür. Uzun vadede intihar vakalarında
artış dahi yaşanabilir.” 

Travmalar zinciri
Uzmanlara göre Türkiye’deki ruh hali, her gün
yeni bir travmayla besleniyor:
•Ekonomi: Geçim sıkıntısı, işsizlik, yoksulluk.
•Eğitim ve sağlık: Sürekli krizlerle boğuşan
sistemler.
•Siyasi baskılar: Kayyum, seçim güvenliği
tartışmaları.
•Şiddet olayları: Kadın cinayetleri, çocuk
istismarları, sokakta artan şiddet.
•Küresel krizler: İklim krizi, Ortadoğu’daki
çatışmalar, göç hareketleri.

Bugün mahkemeden CHP için
nasıl bir karar çıkacak,
bilemiyorum. Ama AKP Genel
Başkanı Erdoğan, iktidarını
sürdürmek için her yolu denemeyi
göze almış durumda. Hukuk ve
demokrasi darbesini konuşuyoruz.
Ama asıl darbe, hukuk ve
demokrasinin yanı sıra, ekonomiye
ve halkın refahına yapılıyor. Bir
avuç parası olan ile Türkiye’ye
yurtdışından sıcak para getiren yerli
ve yabancılar kazanıyor. 

Dünya kapitalist sistemi, gittikçe
otoriterleşen Türkiye’ye biçtiği rolü
değiştirdi. Türkiye artık işbirliği
yapılacak bir ülke konumundan
çıktı. Eskiden, sanayileşmesini
tamamlayamayan, pazarını dünya
kapitalizmine açan, cari açık veren
geri kalmış, kapitalistlerin ifadesi ile
gelişmekte olan ülke statüsü, artık
Osmanlı’nın son dönemindeki gibi
yarı sömürge-sömürge
ekonomisine dönüştü. Ülke
kaynakları, yüksek faiz ve
madencilik yoluyla bir avuç
imtiyazlı yerli ve yabancı kişilere
aktarılıyor.   

Sömürge ekonomisine
dönüştüğümüze son örnek, yatırım
bankası Morgan Stanley’in
yayınladığı Türkiye raporu. Rapora
gelmeden önce sömürge
ekonomisine geçiş örneklerini
hatırlatalım. Mecliste çıkan son
madencilik kanunu, ABD
Büyükelçisinin sömürge valisi gibi
konuşması, Trump’ın yakın
arkadaşı bir petrolcü ve madenci
Harold Hamm’ın Amerikan Fox
News televizyonuna yaptığı
açıklama… Hamm’ın “Demokratik
olmayan ya da bir dereceye kadar
demokrasinin var olduğu ama
yeterli olmadığı ülkelerde böyle
şeyler olur. Bilirsiniz, muhaliflerinizi
hapse atarsınız ve onların icabına
bakarsınız. Endişelenmiyorum"
ifadesi, Türkiye’nin sömürge ülke
statüsüne düştüğünün ilanıdır.
Sömürgeci yabancı sermaye o
ülkenin hukukuna bakmaz. O
ülkenin otoriter yönetiminden aldığı
imtiyazlara bakar. 

Morgan Stanley’in Türkiye’yi
ziyaret ettikten sonra yayınladığı
rapora bir göz atalım. Banka
raporunda, son siyasi gelişmelerin,
piyasada yarattığı belirsizliğin
ardından Türkiye’nin
makroekonomik politikalarının
rotasını koruyacağını ve şoklara
karşı direnç sağlayacağını belirtti.

Bu cümlenin anlamı şu:
Türkiye’de siyasal ve hukuksal
riskler var ama yeterli faiz verilirse,
sıcak para açısından bir sorun yok.
Yatırım bankası, net bir şekilde,
doğrudan yabancı sermaye için
değil ama carry trade (sıcak para)
için faiz iyi ise çekinmeyin mesajı
verdi. Bu mesaj, aynı zamanda
iktidara ve Merkez Bankası’na
yönelik…

“Siz içeride istediğinizi
yapabilirsiniz. Hukuk ve demokrasi
umurumuzda değil,  yeter ki faizi
yüksek tutun.”  Banka yılsonu için
de Türkiye’deki Merkez Bankası
faiz beklentisini yüzde 37 olarak
açıklamış. Özetle faiz lobisi diyor ki,
“Siz yargı yoluyla muhalefeti
sustursanız da öyle kalıcı ve ciddi
bir dış şok yaşamazsınız. Yeter ki
faiziniz ballı olsun.”

Morgan Stanley,  öngörü adı
altında, “yıl sonuna kadar da en
fazla 3.5 puan indir, faizi yüzde 37
yap” diye talimat veriyor.  “Yoksa
hukuk darbeleriniz, ekonominizde
ciddi şok etkisi yaratır” diye kibarca
uyarıyor.  

Bu arada 2026 yılı için Merkez
Bankasının ve hükümetin enflasyon
hedefi yüzde 16. İşçiye, emekliye,
memura, çiftçinin ürüne bu kadar
zam yapacaklar. Ama 2026 yılı için
yüzde 16 olan enflasyon hedefine
rağmen, parası olanlara yüzde 37
faiz verecekler. Madem enflasyon
yüzde 16 olacak Neden 21 puan
gibi vahşi yükseklikte reel faiz
ödeyeceğiz? Hazine bu faizle
borçlanacak, millet de bu faizi
ödemek için vergi verecek.
Madem bağımsızsınız, en fazla
yüzde 5 reel faiz verin, faizi
yılbaşında yüzde 20’ye, yüzde 21’e
indirin de görelim. 

Meriç Köyatası

Faiz lobisi ve 
CHP’ye darbe
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Emeklilerin yaşam koşulları ile
ilgili araştırma yapan Natixis Global
Retirement Index, 2025'te emekliler
için en ülkeleri açıkladı. Listede
Türkiye de yer aldı.

Emekliler için 2025'in en iyi
ülkeleri açıklandı! Türkiye listede
sondan dördüncü oldu

Emeklilik dönemini huzur,
güvenlik ve yüksek yaşam kalitesiyle
geçirmek isteyenler için en uygun
ülkelerin belirlendiği Natixis Global
Retirement Index 2025 sonuçları
açıklandı. Araştırmada, 44 ülke
emeklilere sunduğu yaşam
koşullarına göre sıralandı.Listenin
zirvesinde Norveç yer alırken, onu
İrlanda ve İsviçre izledi. Türkiye ise
bu yılki endekste listenin sonlarında
kendine yer buldu.Rapora göre, ilk
10’da yer alan ülkelerin neredeyse
tamamı Avrupa’da bulunuyor.
Avrupa dışından ilk 10’a girebilen

ülkeler ise Avustralya (6.) ve
Yeni Zelanda (10.) oldu.Endekste
Türkiye, 44 ülke arasında 40’ıncı
sırada yer aldı. Türkiye; yaşam
kalitesi, sağlık hizmetleri, gelir ve
emeklilik sistemleri gibi alt
kategorilerde puanlanırken, özellikle
finansal güvenlik ve yaşlı refahı
göstergelerinde düşük performans
sergiledi.

Yaşlı nüfus artıyor
Türkiye'de en son Temmuz

ayında SSK ve Bağ-Kur emeklilerine
yüzde 16.67 zam yapıldı. En düşük
emekli maaşı ise 14 bin 469 TL’den
yüzde 16.67 artışla 16 bin 881 TL’ye
yükseltildi. Ancak yapılan zam hayat
pahalılığı karşısında yetersiz kalırken
Türkiye'de emeklilerin her yıl alım
gücü daha da düşüyor. 

Ayrıca raporda, Türkiye’nin genç
nüfus yapısına rağmen yaşlı nüfus

oranının hızla arttığı ve bu durumun
emeklilik sistemine baskı
oluşturabileceği de vurgulandı.
Listenin tam hali şu şekilde:

1.Norveç, 2.İrlanda, 3.İsviçre,
4.İzlanda, 5.Hollanda, 6.Avustralya,
7.Almanya, 8.Danimarka,
9.Lüksemburg, 10.Yeni Zelanda,
11.İsveç, 12.Finlandiya,
13.Avusturya, 14.Kanada, 15.Çekya,
16.Belçika, 17.Birleşik Krallık,
18..Slovenya, 19.Japonya, 20.ABD,
21.Estonya,

22.Güney Kore, 23.Fransa,
24.İsrail, 25.Malta, 26.Portekiz,
27.Polonya, 28.Slovakya,
29.Litvanya, 30.Letonya,
31.Macaristan, 32.İspanya, 33.İtalya,
34.Kıbrıs, 35.Singapur,
36.Yunanistan, 37.Şili, 38.Meksika,
39.Brezilya, 40.Türkiye, 41.Çin,
42.Hindistan, 43.Kolombiya,
44.Güney Afrika hABER mERKEzI

Emekliler için 
Norveç cennet

Zirai don nedeniyle ürünleri
hasar gören çiftçilere
destekleme ödemesi
yapılmasına ilişkin
Cumhurbaşkanlığı kararı,
Resmi Gazete’de yayımlandı.
1 Şubat 2025 tarihinden
13 Nisan 2025 tarihine
kadar 65 ilde
meydana gelen zirai
don nedeniyle 16
üründe  yüzde 20
ve üzeri oranda
hasar tespit edilen
çiftçilerin 1 Eylül
2024 tarihinden 13
Nisan 2025 tarihine kadar
gerçekleşen girdi
maliyetlerinin hasar alanları ve
hasar oranları nispetinde
karşılanması amacıyla
uygulanacak destekleme
ödemesine ilişkin usul ve
esasları kapsayan
Cumhurbaşkanlığı Kararı
Resmi Gazete’de yayımlandı.

Karara göre, zirai don
nedeniyle ürünleri yüzde 20 ve
üzeri oranda hasar gören, bu
hasarları için müracaat eden,

hasarları
il/ilçe müdürlüklerince tespit
edilen  Çiftçi Kayıt Sistemi
Yönetmeliği kapsamında 2025
üretim yılı için 13 Nisan 2025
tarihine kadar ÇKS kayıtları
olan üreticilere bu kayıtlar esas

alınarak destekleme ödemesi
yapılacak. Tarım sigortası
yaptırmamış çiftçiler, Tarım
sigortası olup don teminatı
olmayan çiftçiler ve  tazminat
alamamış çiftçiler,

desteklemeden
yararlanacak

Finansman ve
ödemeler
Bu Karar
kapsamındaki
destekleme
ödemeleri

Cumhurbaşkanlığı
tarafından Bakanlığın

2025 yılı tarımsal destek
bütçesine ilave olarak
aktarılacak ödenekten
karşılanacak. Tarımsal
destekleme ödemeleri kamu
kaynağı olduğundan hak
sahibinin hesabına
aktarılmadan önce, haciz/icra,
temlik ve benzeri işlemler
yapılmayacak. hABER mERKEzI
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“2'NCİ ANA JET ÜS KLIĞI UÇAK PARK SAHASI, SUNDURMA,
ELEKTRİK ALTYAPISI VE SAHA AYDINLATMASI İLE ALTYAPI

HAZIRLANMASI (HÜRKUŞ-B) PROJE HİZMET ALIMI”

“2'NCİ ANA JET ÜS KLIĞI UÇAK PARK SAHASI, SUNDURMA, ELEKTRİK ALTYAPISI VE
SAHA AYDINLATMASI İLE ALTYAPI HAZIRLANMASI (HÜRKUŞ-B) PROJE HİZMET ALIMI”
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1442908
1- İdarenin
1.1. Adı :HAVA LOJİSTİK KOMUTANLIĞI
1.2. Adresi :ERLER MAHALLESİ SANAYİ BULVARI NO:61 06790 

ETİMESGUT/ANKARA
1.3. Telefon numarası :03122986996
1.4. İhale dokümanının 
görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :07.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres :HAVA LOJİSTİK KOMUTANLIĞI MAHALLİ ALIMLAR 

İHALE KOMİSYONU ETİMESGUT / ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının   
3.1 Adı :“2'NCİ ANA JET ÜS KLIĞI UÇAK PARK SAHASI, 

SUNDURMA, ELEKTRİK ALTYAPISI VE SAHA                    
AYDINLATMASI İLE ALTYAPI HAZIRLANMASI
(HÜRKUŞ-B) PROJE HİZMET ALIMI”

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :BİR ADET “2'NCİ ANA JET ÜS K.LIĞI UÇAK PARK 
SAHASI, SUNDURMA, ELEKTRİK ALTYAPISI VE SAHA 
AYDINLATMASI İLE ALTYAPI HAZIRLANMASI 
(HÜRKUŞ-B) PROJE HİZMET ALIMI”
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :2'NCİ ANA JET ÜS K.LIĞI Çiğli/İZMİR
3.4. Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 75(YetmişBeş) gündür
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe 

başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-
zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu
gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik
eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili
mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Büro Tescil Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Mimarlar odası en az bedel hesabındaki proje sınıfı 4A olan yapılar benzer iş olarak kabul
edilecektir. (Tadilat ve onarım projeleri kabul edilmeyecektir.)
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üz-
erine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02292851

Demokrat Parti; ABD’nin de
destekleri ile, 1950 seçimlerini kazandı;
ve ülkede ileride daha da keskinleşecek
olan “kapitalizm/serbest pazar
ekonomisi” uygulanmaya başlandı.

Ancak, komik uygulamalar ile bir
taraftan serbest pazar, demokrasi
şarkıları söylenirken, devlet her işe karışır,
siyasi kararı kimseye bırakmaz oldu. Özel
sektör güya “serbestti” ama, bürokrasi
Osmanlı’daki Fransız bürokrasisini
geçmişti. Bu dönemde güya ülkedeki
ticaret ve sanayi şirketlerinin
desteklenmesi için DP tarafından Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği 15/3/1950
tarihinde kuruldu. Teorik olarak devlet
kontrolunda değilmiş gibi görünüp,
kurulduğundan beri siyasileşmiş bir -
bence- lüzumsuz bir kurumdur.
Bugünkü durumunu anlamanız için bir

rakam vereyim. 1950’ den bu yana 19
kişi ortalama 2/3 yıl başkanlık yapmış;
2002’de seçilen 20’inci Başkan Rıfat
Hisarcıklıoğlu ise, Ülke işadamları için
müthiş bir şeyler yapmış olmalı ki; tam 24
yıldır başkan! İşte Enis Özsaruhan da tam
burada devreye giriyor. Özsaruhan’ın
babası, Raşit Özsaruhan tel halat ve
kaynak elektrotu üretmek için Metaş
demir-çelik fabrikasını 1955’te İzmir’de
kurdu. Zamanında sadece Ege’nin değil
Türkiye’nin en önemli ağır sanayi
yatırımlarından biri idi. Bu aileden yetişen
Enis de payına düşeni yerine getirdi ve
İzmir’de OPEL otomobil fabrikasının
kurulması için ciddi gayret gösterdi.
2000’li yıllara gelinirken kendilerini
sahipsiz gören Türk sanayicileri ve iş
adamlarının kurdukları dayanışma
dernekleri çoğalıyor, “beraberce nasıl

kuvvetli oluruz, nasıl dayanışırız” diye
görüşmeler yapılıyordu.Bu dönemde -
kendisi de ayni istekler ile kurulmuş olan-
TÜSİAD’ın da desteği ile, başı çeken Ege
derneklerinin yöneticilerini de biraya
toplayan Enis Özsaruhan (O dönemde
Ege Sanayici ve İşadamları Derneği’nin
(ESİAD) Başkanı idi; diğer SİAD’ ların
katılması ile 3 yıllık bir çalışma sonunda
fiili olarak TÜRKONFED kuruldu; ve çok
hak ettiği gibi Enis Özsaruhan da Kurucu
Yönetim Kurulu Başkanı oldu.   Bağımsız
ve gönüllü yapısı dikkate alındığında
Türkiye’nin en büyük sivil toplum örgütü
olan TÜRKONFED; gücünü ve etkinliğini,
iş insanlarının üye olduğu federasyon ve
derneklerinden alarak çatısı altında 26
bölgesel, 5 sektörel olmak üzere 31
federasyon, 340 üye dernek üzerinden
100 bine yakın şirket bulundurmakta.

AB’ye bir gün üye olursak, İş
hayatımız ile ilgili en önemli görevlerden
biri de TÜRKONFED’e düşecek; çünkü
70 yıldır “serbest pazar ekonomisi”
iddiasında bulunan ülkemizde, sahiden
sivil ve bağımsız, yegane iş dünyası
örgütü bu.Bu kuruluşun aynisini AB ve
ABD’de farklı isim ve şekillerde
bulabilirsiniz. İşin ruhu devleti
karıştırmadan görüşerek ve beraber
çalışarak bir  “şeyler” geliştirmek, bazen
bir mal, veya bir hizmet üretmek..

Devletin gücünü de kullanarak kendi
teknolojisini uygulamak ve geliştirmek..  

Bizim, Enis Özsaruhan gibi insanların,
olmaları gereken yerlerde bulunmalarına
çok ihtiyacımız var. Hayatımızın her yer
ve evresinde geçerli.. İşte size Hasan
Tahsin’den başlayıp, Mustafa Kemal
Atatürk’e ve Enis Özsaruhan’a kadar
uzanan, kısaca benim ilgi alanıma giren
konularda bir İzmir ve İzmirli yazısı.
Sizlere vaktim elverdikçe, ülkemizin
gururu olan Ege’den yazılar yazacağım.

İzmir, Misak-ı İktisadi, Enis Özsaruhan (2)

Don vuran çiftçilere destek

ISKENDER ARUOBA
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Karabağlar Belediyesi ve İzmir

Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle

düzenlenen geleneksel Kavacık Köyü

Üzüm Festivali, renkli görüntülerle yapıldı.

Stantlarla başlayan festival, gün boyu süren

etkinliklerle ziyaretçilere keyifli anlar

yaşattı. Festival kapsamında kadınlar ve

çocuklar için atölye çalışmaları, bando

gösterileri, kısa film gösterimleri, Kadın

emeği stantları, DJ performansları ve

konserler düzenlendi.

Festival, yerel üreticilere destek vererek

Kavacık’ın üzüm üretiminin

sürdürülebilirliğine katkı sağlıyor.  Festivale

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, mesaj

göndererek, yoğun programı nedeniyle

aralarında olamasa da festivalin coşkusunu

ve birlik ruhunu paylaştığını belirtti. Özel,

Kavacık üzümünün Ege ve Türkiye tarımsal

mirasının değerli bir parçası olduğuna

dikkat çekti.Daha sonra konuşmalara

geçildi. Kavacık Kadın Kooperatifi Başkanı

Nurten Özkan, festivalin bereketli olmasını

dileyerek üreticilerin pazar ve destek

konusundaki sıkıntılarına değindi.

“Üzümümüz bir önceki seneye göre daha

kaliteli. Ancak daha fazla pazara ulaşmak

ve üreticilerimize destek sağlamak

istiyoruz” diye konuştu.Kavacık Muhtarı

Hüseyin Yalçın, Karabağlar Belediye

Başkanı ve ekibine teşekkür ederek, rekolte

düşüklüğünün giderilmesi için katkı talep

etti.Kaymakam Mehmet Özer, zorlu bir yaz

döneminin ardından tarımsal faaliyetlerin

önemine dikkat çekerek, üreticilere ve

emeği geçenlere teşekkür etti.

Karabağlar Belediye Başkanı Helil

Kınay, şöyle konuştu: “Kavacık’ın üzümü,

emekle yetiştirilen, sabırla büyütülen ve

tadıyla, dayanıklılığıyla özel bir üründür. Bu

festival, üreticilerimizin emeğini,

sofralarımıza olan sevgilerini ve

dayanışmamızı gösterdiğimiz bir buluştur.

Bu iki gün boyunca köyümüzün her

sofrasında sizlerle birlikte olacağız,

üreticilerimizle, kadınlarımızla,

gençlerimizle güzel zamanlar paylaşacağız.

Büyükşehir Belediyesi ve Karabağlar

Belediyesi’nin emeğiyle bu festivali

gerçekleştiriyoruz.” 

Konuşmaların ardından 20 üreticinin

katıldığı Üzüm Yarışması ödül töreni

gerçekleştirildi. Karabağlar İlçe Tarım

Müdürlüğü ve jüri üyelerinin titiz

değerlendirmesi sonucunda birinciliği

Mehmet Imırgı, ikinciliği Aycan Tarhan,

üçüncülüğü ise Nevzat Öztürk elde etti.

Dereceye giren üreticilere ödüllerini

Karabağlar Kaymakamı Mehmet Özer ve

Belediye Başkanı Helil Kınay verdi.

Yarışmada birinci olana 2 tam altın, diğer

dereceye girenlere tam ve çeyrek altın

verilirken, diğer 17 üretici de çeyrek altın ile

ödüllendirildi. HABER MERKEZİ

Kavacık’ta festival zamanı
Karabağlar Kavacık Köyü Üzüm Festivali, renkli etkinlikler ve yoğun katılımla yapıldı.
Festival, üzüm üreticilerine destek sağlamayı ve köyün bereketini paylaşmayı amaçlıyor

https://belediye.bornova.bel.tr/web/guest/26

T.C. BORNOVA BELEDİYESİ EYLÜL AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ
1.BİRLEŞİM 

BORNOVA BELEDİYE MECLİSİ’NİN 
01/09/2025 TARİHLİ OLAĞAN TOPLANTI-

SINA AİT KARAR ÖZETİ 
Belediye Meclisimiz 01/09/2025 Pa-

zartesi günü saat 18.00’de, Belediye Başkanı 
Sayın Ömer EŞKİ Başkanlığında, Meclis 
Üyelerinden Sayın Şebnem TÜRE, Nihat 
YAĞBASAN, Sabri ÇAM, Hüseyin EKİN, Yağ-
mur Yurdakul ÖZKAN, Volkan KOÇANALI, 
Mehmet ÇITAK, Mustafa VATANSEVER, Tan-
sel ERTÜRK, Melek KARTAL, Erol MUTLU, 
Mehmet SAYIN, Duygu BÖLÜK, Göksel 
CEVİZ, Hüseyin ALYÜZ, Recep ÇAKMAKCİ, 
Ahmet TOKEM, Mehmet Barış AYSAL, Talat 
ASLAN, Ali İhsan BAYAR, Cem ARIKAN, 
Samet DİKİLİTAŞ, Ercan TEKİN, Selma 
KISA, Osman Zeki ÖZKEBAPÇI, Levent 
TAŞER, Musa ÇEVİK, Veysel Karani BATI, 
Ahmet MUTLUBAŞ, Adem KASACI, Sait 
TATLI, Ramazan ÖZDEMİR ve Akın DAL-
GIÇ’ın katılımlarıyla toplanmıştır. Meclis Üye-
lerinden Sayın Barbaros Reşat TAŞER, Rıfat 
EFE, Emel DALKIRAN ve İsmail BEDİR top-
lantıya katılmamıştır. 
I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS’İN AÇI-
LIŞI 

Bornova Belediyesi 1 Eylül 2025 ta-
rihli olağan meclis toplantısı, Belediye Baş-
kanı Sayın Ömer EŞKİ tarafından açıldı. 
II-GEÇMİŞ MECLİS TOPLANTISINA AİT 
TUTANAĞIN OKUNUP OYLANMASI 

01.08.2025 tarihli tutanak 
Tutanak oybirliği ile kabul edildi. 

III-MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK 
ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
EK GÜNDEM: 
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELE-
RİN GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Ortağı Bulunduğumuz İZBAŞ (İzmir Bor-
nova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim 
Şirketi) Şirketinin 21.08.2025 tarihinde yaptık-
ları olağanüstü genel kurul toplantısında,  Mül-
kiyeti Belediyemize ait 4 adet taşınmazın 10 
yıllığına intifa hakkının 22.800.000,00 TL 
bedel karşılığı olan ayni sermaye artırımı ka-
rarına Belediyemizin katılıp katılmayacağının 
görüşülmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler 
Md. – 489699) 
2-Mülkiyeti Belediyemize ait, Ergene Mahal-
lesi 474 ada 162 parselde kayıtlı 1.080,59 m² 
yüzölçümlü tarla nitelikli taşınmaz ile 474 ada 
177 parselde kayıtlı 488,00 m² yüzölçümlü, 
tarla nitelikli taşınmazın satışının yapılması 
hakkında önerge. (Emlak ve İstimlak Md. – 
489550) 
3-Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Bornova Bele-
diyesi Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi’nin 
merkez adresi olan Kızılay Mahallesi 473 
Sokak No:78/A Bornova/İzmir adresinin, 
Çamdibi Barbaros Mahallesi 5332 Sokak 
No:2/1 Bornova/İzmir adresi olarak revize 
edilmesi hakkında önerge. (İşletme ve İştirak-
ler Md. – 489893) 
Ek gündem oybirliği ile gündeme alındı.  
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELE-
RİN GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Almanya’nın Bochum Belediyesi tarafın-
dan, 29 - 31 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
“Bochumer Musiksommer Festivali”ne 
06.08.2025 tarihli ve 482470 sayılı başkanlık 
oluru ile katılım sağlayan Belediye Başkan 
Yardımcısı Sayın Cem Arıkan, Kültür İşleri 
Müdür V. Sayın Dr. Yasin Barut, Belediye Ti-
yatro Müdürü Sayın Arife Gülçin Gönençer ve 
Dış İlişkiler Müdür V. Sayın Erdem Muhta-
roğlu 6245 sayılı Harcırah Kanunu’nun ilgili 
maddeleri uyarınca görevlendirmeye ilişkin 
bilgilendirilme. (Dış İlişkiler Md. – 484820) 

Meclis bilgilendirildi. 
2-Belediyemiz sınırları içerisindeki, Ergene 
Mahallesi, 534 Sokak ile 549 Sokak kesişi-
minde bulunan mevcut parkımıza; 
22/04/1981 tarihinde Gönen kazası Balcıköy 
yakınlarında görev uçuşu esnasında uçağının 
düşmesi sonucu şehit olan Hv. Plt.  Üstğm. 
Mustafa BİLGEN anısına parka “Mustafa BİL-
GEN” adı verilmesi hakkında önerge. (Park 
ve Bahçeler Md. – 484007) 

Hukuk – Çevre ve Sağlık Komisyon-
larına havale edildi. 
3-Bornova Işıklar Mahallesi, 6250 Sokak ile 
6251 Sokak kesişiminde, tapunun 11053 ada 
1 nolu parselde kayıtlı 159,99 m²’lik taşınma-
zın 53,00 m² hissesi Belediyemiz adına kayıtlı 
olup, Belediyemiz hissesinin diğer hissedar-
lara satışının yapılması hakkında önerge. 
(Emlak ve İstimlak Md. – 486893) 

Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmaz-
larının Değerlendirilmesi – İmar Komisyonla-
rına havale edildi. 
4-Bornova Işıklar Mahallesi, 6170 Sokak 
No:12,  tapunun 8898 ada 2 nolu parselde 
kayıtlı 3649 m²’lik taşınmazın 79,06 m²’lik his-
sesi Belediyemiz adına kayıtlı olup, Belediye-
miz hissesinin diğer hissedarlara satışının 
yapılması hakkında önerge. (Emlak ve İstim-
lak Md. – 488440) 

Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmaz-
larının Değerlendirilmesi – İmar Komisyonla-
rına havale edildi. 
5-İzmir 8.İdare Mahkemesinin 2023/1482 E. 
ve 2025//807 K. Sayılı kararları doğrultu-
sunda, Bornova ilçesi, Altındağ Mahallesi 
15089 parselin doğusunda yer alan Park 
Alanı içerisinde 1 (bir) adet trafo alanı ayrıl-
masına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı değişikliği yapılması hakkında önerge. 
(Plan ve Proje Md. – 486854) 

İmar – Çevre ve Sağlık Komisyonla-
rına havale edildi. 
6-Bornova Çamdibi - Altındağ Kesimi Kentsel 
Yenileme Projesi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar 
Planının kapsadığı alanda, güneyde Sanat 
Caddesi, kuzeyde ve doğuda 5501 Sokak ba-
tıda ise 5627 Sokak ve 5635 Sokak arasında 
kalan yaklaşık 9 Ha.’lık bölgede hazırlanan 
1/5000 Ölçekli Uygulama İmar Planı uya-
rınca, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Revizyonu yapılması hakkında önerge. (Plan 
ve Proje Md. – 485745) 

İmar – Kent Yenilme Komisyonlarına 
havale edildi. 
7-Bornova ilçesi, Işıklar-Egemenlik Mahallesi, 
11145 ada 1 parsel ile 22771 ada 3 ve 4 par-
sellere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygu-
lama İmar Planına askı süresi içerisinde 
yapılan itiraz hakkında önerge. (Plan ve Proje 
Md. – 485688) 

İmar Komisyonuna havale edildi. 
EK GÜNDEM:  
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELE-
RİN GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Ortağı Bulunduğumuz İZBAŞ (İzmir Bor-
nova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret Anonim 
Şirketi) Şirketinin 21.08.2025 tarihinde yaptık-
ları olağanüstü genel kurul toplantısında,  Mül-
kiyeti Belediyemize ait 4 adet taşınmazın 10 
yıllığına intifa hakkının 22.800.000,00 TL 
bedel karşılığı olan ayni sermaye artırımı ka-
rarına Belediyemizin katılıp katılmayacağının 
görüşülmesi hakkında önerge. (Mali Hizmetler 
Md. – 489699) 

Plan ve Bütçe – Hukuk – Belediye Ta-
şınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonla-
rına havale edildi. 
2-Mülkiyeti Belediyemize ait, Ergene Mahal-
lesi 474 ada 162 parselde kayıtlı 1.080,59 m² 
yüzölçümlü tarla nitelikli taşınmaz ile 474 ada 
177 parselde kayıtlı 488,00 m² yüzölçümlü, 
tarla nitelikli taşınmazın satışının yapılması 
hakkında önerge. (Emlak ve İstimlak Md. – 
489550) 

Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmaz-
larının Değerlendirilmesi – İmar Komisyonla-
rına havale edildi. 
3-Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Bornova Bele-
diyesi Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi’nin 
merkez adresi olan Kızılay Mahallesi 473 
Sokak No:78/A Bornova/İzmir adresinin, 
Çamdibi Barbaros Mahallesi 5332 Sokak 
No:2/1 Bornova/İzmir adresi olarak revize 
edilmesi hakkında önerge. (İşletme ve İştirak-
ler Md. – 489893) 

Oybirliği ile kabul edildi. 
V-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLA-
RIN GÖRÜŞÜLMESİ 
1-Bornova İlçesi, Erzene Mahallesi, 45 Sk. 

üzeri, tapunun 20005 ada, 46 nolu parselde 
kayıtlı 169,67 m²’lik taşınmazın 8,70 m²’lik 
hissesi Belediyemiz adına kayıtlı olup, Bele-
diyemiz hissesinin diğer hissedarlarına satı-
şının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Plan Bütçe – Belediye Taşınmazlarının De-
ğerlendirilmesi – İmar Komisyonları raporu.  
(Emlak ve İstimlak Md. – 475678) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
2-Bornova İlçesi, Mevlana Mahallesi, 1725 
Sk. üzeri tapunun 18975 ada 13 nolu par-
selde kayıtlı 183,00 m²’lik taşınmazın 50/183 
(50,00 m²) hissesi Belediyemiz adına kayıtlı 
olup, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, 
Hamx:9.80 Gabarili Konut Alanında kalmak-
tadır. Bahse konu taşınmaz malın 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun 17.maddesinde belirtilen 
esaslar dahilinde, 50/183 (50,00 m²) Beledi-
yemiz hissesinin tapunun Mevlana Mahallesi 
18975 ada 13 parselin diğer hissedarlarına 
satışının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliş-
kin Plan Bütçe – Belediye Taşınmazlarının 
Değerlendirilmesi – İmar Komisyonları ra-
poru.  (Emlak ve İstimlak Md. – 475727) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
3-Bornova İlçesi, Mevlana Mahallesi, 1725 
Sk. üzeri tapunun 18975 ada 11 nolu par-
selde kayıtlı 179,00 m²’lik taşınmazın 19/179 
(19,00 m²) hissesi Belediyemiz adına kayıtlı 
olup, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, 
Hamx:9.80 Gabarili Konut Alanında kalmak-
tadır. Bahse konu taşınmaz malın 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun 17.maddesinde belirtilen 
esaslar dahilinde, 19/179 (19,00 m²) Beledi-
yemiz hissesinin tapunun Mevlana Mahallesi 
18975 ada 11 parselin diğer hissedarlarına 
satışının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliş-
kin Plan Bütçe – Belediye Taşınmazlarının 
Değerlendirilmesi – İmar Komisyonları ra-
poru.  (Emlak ve İstimlak Md. – 475741) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
4-Bornova İlçesi, Kemalpaşa Mahallesi, 7085 
Sk. üzeri, tapunun 13005 ada 25 nolu par-
selde kayıtlı 144,00 m²’lik taşınmazın 20,00 
m²’lik hissesi Belediyemiz adına kayıtlı olup, 
Belediyemiz hissesinin diğer hissedarlarına 
satışının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliş-
kin Plan Bütçe – Belediye Taşınmazlarının 
Değerlendirilmesi – İmar Komisyonları ra-
poru.  (Emlak ve İstimlak Md. – 475761) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
5-Belediyemiz hizmetlerinin daha etkin ve ve-
rimli bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla, 
görülen lüzum üzerine 10 (on) adet binek ara-
cın Devlet Malzeme Ofisi’nden satın alınma-
sının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Plan ve Bütçe – Hukuk – Ulaşım Komisyon-
ları raporu. (İşletme ve İştirakler Md. – 
478198) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
6-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İş-
letme ve İştirakler Müdürlüğü’nün Ücret Tari-
fesinin revize edilmesinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu 
raporu. (Mali Hizmetler Md. – 479441) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
7-Bornova sınırları içinde kurulan pazaryerle-
rindeki tezgah faaliyet değişikliği ücret tarife-
sinin belirlenmesinin oyçokluğu ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu 
raporu. (Zabıta Md. – 480291) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: 
AK Parti) 
8-Sağlık İşleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon 
yapılmasının oyçokluğu ile uygun bulundu-
ğuna ilişkin Hukuk Komisyonu raporu. (Stra-
teji Geliştirme Md. – 476596) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: 
AK Parti) 
9-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’ nin 04.07.2025 
tarihli ve 456127 sayılı yazısı ile Kazımdirik 
Mahallesi, 596 ada 6 parselin kuzeyinde 
kalan 1 (bir) adet ve 620 ada 6 parsel kuze-

yinde kalan 1 (bir) adet olmak üzere toplam 
2 (iki) adet 4.00 x 6.00 m. ebatlarında trafo 
alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uy-
gulama İmar Planı değişikliğinin oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Çevre ve 
Sağlık Komisyonları raporu. 
(Plan ve Proje Md. – 478096) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
10-Bornova ilçesi, Kazımdirik Mahallesi, 31 K 
II D ve 31 K 3 A pafta, Mustafa Kemal Cad-
desi üzerinde yer alan 399 ada 131 parselde 
“Ticaret Alanı” belirlenmesine ilişkin 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapıl-
ması talebinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin İmar Komisyonu raporu. (Plan ve Proje 
Md. – 458093) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
11-Bornova Belediye Meclisi’nin 07.04.2025 
tarih ve 150 sayılı kararının İzmir Büyükşehir 
Belediyesince 18.04.2025 tarih 04.440 sayılı 
kararı ile onayladığı Meclis Kararı kapsa-
mında Belediyemizce yürütülen iş ve işlemle-
rin parselde yer alan tüm ruhsatlı yapılar için 
uygulanması konusunun oybirliği ile gündem-
den kaldırılmasının uygun bulunduğuna iliş-
kin İmar – Hukuk Komisyonları raporu. (İmar 
ve Şehircilik Md. – 479110) 

Oybirliği ile dosyanın gündemden kal-
dırılması kabul edildi. 
VI- KOMİSYONLARA HAVALE EDİLİP SO-
NUÇLANMAYAN ÖNERGELER 
1-İzmir sınırları içinde Yüksek Öğrenim Ku-
rumlarında eğitim almaya hak kazanmış, 
İzmir ili dışından gelen kız öğrencilere eğitim-
leri süresince konaklama ihtiyaçlarına yönelik 
ortak hizmet projesine ilişkin hazırlanan 
‘’Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ile 
Bornova Belediyesi Arasında İş Birliği Proto-
kolünün’’ oybirliği ile gündemde bırakılması-
nın uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan 
ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değer-
lendirilmesi –Gençlik ve Spor Komisyonları 
raporu. (İşletme ve İştirakler Md. – 427176) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
2-İlçemize ekonomik anlamda katkı sağlan-
ması ve işletme sahiplerinin mağduriyetlerinin 
giderilmesi konuları da değerlendirilerek, İş-
yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmesi aşa-
masında yapı kullanma izin belgesinin temin 
edilmiş olma zorunluluğu bulunan işyerleri 
özel yapı şekli gerektiren fırın, sinema, ti-
yatro, otel, hamam, sauna, düğün salonu 
gibi yerler HARİÇ OLMAK ÜZERE kamu hiz-
metlerinden yararlanan (elektrik, su, telefon, 
kanal, yol vb) ve işyeri açma ve çalışma ruh-
satlarına ilişkin yönetmelik hükümlerinde ruh-
sat verilmesi için gerekli ve zorunlu olan 
bütün kriterlere, T.C.K. ilgili mevzuatların-
daki sınırlamalara ve yasaklamalara uygun 
olmak ve her hangi bir müktesep hak sayıl-
mamak ve taahhütname almak koşulu ile 
yapı kullanma izni alıncaya veya eksikliklerini 
giderinceye kadar yapı kullanım izni ve imar 
uygunluk belgesi aranmaksızın geçici ça-
lışma izni yerine geçecek birer yıl 
geçerli olmak üzere SÜRE BELGESİ veril-
mesi konunun oybirliği ile gündemde bırakıl-
masının uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – 
Esnaf – İmar Komisyonları raporu. (Ruhsat 
ve Denetim Md. – 479059) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
VII-DİLEK VE TEMENNİLER 
VIII-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS 
ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜ-
ŞÜLMESİ 

Mazeretler oybirliği ile kabul edildi. 
IX-TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN BELİR-
LENMESİ – KAPANIŞ 

1 Ekim 2025 Çarşamba, Saat: 
18.00’dir.

Ömer EŞKİ 
 BAŞKAN 
 
Melek Tansel Levent  
KARTAL ERTÜRK TAŞER  
KATİP KATİP KATİP
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Ligde iki maçını da kazanan KSK rakiplerini korkuttu. Deplasmanda 
Kütahyaspor’u  yenen Kaf Kaf’ta genç Onur’un  attığı gol beğeni aldı  

Renktaşı Kayserispor ile  deplasmanda karşı karşıya gelen Göz Göz ev sahibi ekibin 
60. dakikada Cordoso ile bulduğu gole 85’te Efkan Bekiroğlu ile cevap verip puanı aldı

Trendyol Süper Lig’e bu sezon

çok iyi bir başlangıç yapan Göztepe,

Kayserispor ile deplasmanda

karşılaştı. Sarı kırmızılı takım rakibi

karşısında 1-0 geriye düşmesine

rağmen teslim olmadı: 1-1. İzmir

temsilcisinde sezon öncesi kampta

sakatlanan ve ameliyat olan Ogün

Bayrak, dışında eksik yoktu. Süper

Lig'in ilk 4 haftasında 2 galibiyet 2

beraberlikle ayrılan İzmir temsilcisi,

topladığı 8 puanla 3. sırada yer

alıyordu.

Mücadelenin ilk yarısında her iki

takım da etkili olmasına rağmen gol

atamadı. 18. dakikada sol kanattan

gerçekleşen Göztepe atağında

Juan'ın ceza sahası içi sol çaprazdan

düzgün vuruşunda kaleci Onurcan’ın

solundan topu ağlarla buluşturdu.

Pozisyonun tamamlanmasının

ardından hakem ofsayt bayrağını

kaldırdı. 21. dakikada sol taraftan

kullanılan kornerde savunmanın

arasında iyi yükselen Göztepeli

Heliton'un kafa vuruşunda top, az

farkla auta çıktı.

İkinci yarı çekişmeli
33. dakikada orta sahada topla

buluşan Mane'nin hızlı ilerleyip ceza

sahası yayından vuruşunda kaleci

Lis, soluna giden topu çeldi.

Pozisyonun devamında sol direğin

dibinde topla buluşan Cardoso’nun

vuruşunda Lis gole engel oldu.

60. dakikada ev sahibi takım öne

geçti. Kayserisporlu Cordoso uzak

mesafeden attığı harika şutla kaleci

Lis’i avlamayı başardı: 1-0. 85.

dakikada sahneye çıkan Efkan

Bekiroğlu muhteşem bir golle

takımına beraberliği getirdi: 1-1.

Tecrübeli futbolcu doğumgününde

attığı harika golle büyük sevinç

yaşadı.Göz Göz bu beraberlik ile

namağlup unvanını devam ettirdi.

HABER MERKEZİ

Karşıyaka, TFF 3. Lig 4. Grup 2.

haftasında Kütahyaspor’la deplasmanda

karşı karşıya geldi. İzmir ekibi, rakibini

Alpay ve Onur’un golleriyle 2-1 mağlup

etmeyi başardı. Bu sonuçla birlikte yeşil-

kırmızılılar, ligin ilk 2 haftasında 6 puan

elde etti. Şu ana kadar rakip fileleri 4 kez

havalandırmayı başaran Karşıyaka,

kalesinde ise toplam 2 gol gördü.  

Karşıyaka'nın Başakşehir'den

kadrosuna kattığı genç futbolcu Onur İnan,

sezona etkileyici bir başlangıç yaptı. 2005

doğumlu futbolcu, ilk iki haftada attığı

gollerle takımına önemli bir skor katkısı

sağladı. Geçtiğimiz hafta Afyonspor

karşısında açılış golünü kaydeden Onur, bu

hafta da Kütahyaspor maçında galibiyeti

getiren golü attı. Böylece Karşıyaka’nın bu

sezon attığı 4 golün 2’sine imza atan İnan,

hücumda öne çıkan isimlerden biri oldu.

TFF 3. Lig 4. Grup’ta zirve mücadelesi

veren Karşıyaka, gelecek hafta

Balıkesirspor’u konuk edecek. Teknik

Direktör Burhanettin Basatemür

yönetimindeki yeşil-kırmızılı ekip, bu

karşılaşmayı da kazanarak ligde 3’te 3

yapmayı hedefliyor. Geçtiğimiz hafta

Afyonspor maçını, geçen sezondan kalan

ceza nedeniyle taraftar desteğinden yoksun

oynayan Karşıyaka, bu kez taraftarıyla

buluşacak. İzmir temsilcisi, 3 puanı yeşil-

kırmızılı taraftarlara armağan etmek

istiyor.

Ligin çok uzun bir maraton olduğuna

dikkat geçen Karşıyaka Teknik Direktörü

Burhanettin Basatemür, "Oyuna iyi

başladık ve ilk yarı boyunca üstün olan

taraf bizdik. Daha fazla gol bulabilirdik

ancak değerlendiremedik. İkinci yarıda

kalemizde gol görmemize rağmen

oyundan kopmadık ve galip geldik.

Kulübümüzün şartlarını göz önünde

bulundurarak hareket ediyoruz ve

yetenekli, genç bir takım oluşturduk. Şu an

sadece iki maç kazandık, dolayısıyla

ayaklarımız yere basmalı ve aynı

ciddiyetle devam etmeliyiz. Hep birlikte

takımımıza destek olmalıyız. İnşallah

sezon sonunda güzel şeyler bizi bekliyor"

ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Altay’da camia
1 puanı beğendi

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta 2'nci
hafta maçında evinde Ayvalıkgücü
Belediyespor ile golsüz berabere
kalıp ilk puanını alan Altay'da camia
mücadelen memnun kaldı. Genç
kadrosuyla sezona başlayan siyah-
beyazlılarda yönetimin destekçisi
olarak resmi olarak olmasa da kulübü
yöneten Sinan Kanlı takımın iyi yolda
olduğunu ifade etti. Kanlı, "Takımımızı
destekleyen taraftarımıza
teşekkürlerimi sunuyorum. Takımımız
her geçen hafta iyi yolda olduğunu
gösteriyor. Eminim ki önümüzdeki
hafta istediğimiz puanları
getirecekler” dedi. HABER MERKEZİ

Altınordu’da işler 
yoluna giremedi

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta
mücadele eden Altınordu, 2025-
2026 sezonuna kötü başladı.
Geçen sezon Play-Off yarı finaline
kadar yükselen kırmızı-lacivertliler,
bu sene ise ilk 4 maçta henüz
galibiyet alamadı ve sadece 2 puan
toplayabildi. İlk hafta evinde
Erbasspor ile 1-1 berabere kalan
Altınordu, üst üste
İskenderunspor'a 4-0, 24
Erzincanspor'a da 1-0 yenildi. Bu
hafta ise Adana FK ile
deplasmanda golsüz berabere
kalan Altınordu, 4 maç sonunda
düşme hattında yer aldı. Sezon
başında kadrosunu dağıtan
Altınordu transfer döneminin son
günlerinde atağa kalkarak toplam 7
takviye yapmıştı. HABER MERKEZİ

Karşıyaka’dan
rakiplere gözdağı

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta ilk iki
maçından beraberlikle ayrılan

Muğlaspor, İzmir'de gol şov yaparak ilk
galibiyetini aldı. Bucaspor 1928'e konuk
olan yeşil-beyazlılar müsabakayı 5-0
kazanarak çıkışa geçti. Maça fırtına gibi
başlayan Muğlaspor devre arasına 4-0
galibiyetle girdi. İkinci devrede ise daha
kontrollü bir futbol tercih eden
Muğlaspor, 90'ıncı dakikada Yasin'in
golüyle müsabakayı tamamladı. İlk 3
puanını farklı bir skorla alan yeşil-
beyazlılar 1 maç eksiği ile 5 puana ulaşıp
ileriki haftalar için taraftarına umut
aşıladı.  HABER MERKEZİ

Muğlaspor, siftahını İzmir’de yaptı
Kosova'da düzenlenen Balkan Judo

Şampiyonası'nda mücadele eden
Rizeli sporcu Rümeysa Koto,
şampiyon oldu.13-14 Eylül 2025
tarihleri arasında Kosova'da Büyükler
Balkan Judo Şampiyonası düzenlendi.
Şampiyonaya 70 kilogram
kategorisinde katılan İstanbul
Byükşehir Belediyesi sporcusu ve
Trabzon Üniversitesi Spor Bilimleri
Fakültesi 4. sınıf öğrencisi olan
Rümeysa Koto, rakiplerini geçerek
birinci oldu. Başarılı sporcu, “Ülkemize
böyle bir başarı kazandırdığım içinh
çok mutluyum” diye konuştu. İHA

Rümeysa Koto, Balkan Şampiyonu 

Dalyan Spor Kulübü Başkanı ve
İdealtepe Su Sporları Yöneticisi Ömer
Sefa Polat,  su sporlarına yönelik önemli
açıklamalarda bulundu. Uzmanlara
göre de kürek sporu, olimpiyatlarda

ülke temsil gücünü
artırma
potansiyelinin yanı
sıra, gençlerin kötü
alışkanlıklardan
uzak durmasını
teşvik ediyor. Son 5
yılda 26 farklı girişim
başlattığını belirten
Polat, 6’sının aktif
olarak sürdüğünü
kaydetti. Ömer Sefa

Polat, kürek sporunun sportif bir faaliyet
değil, aynı zamanda uluslararası  tanıtım
açısından da önemli bir misyon
üstlenebileceğini vurguladı. İHA

Kürek sporunun
önemi artacak

Ayvalık’ta, bu yıl üçüncüsü düzenlenen
Uluslararası Ayvalık Kurtuluş Yarı
Maratonu'nu genel klasmanda
erkeklerde Suat Karaoğlu, kadınlarda
Çiğdem Gülgeç kazandı. Balıkesir

Büyükşehir  ve
Ayvalık Belediyesi
ev sahipliğinde
düzenlenen 3.
Uluslararası Ayvalık
Kurtuluş Yarı
Maratonu
tamamlandı. Yarı
maraton genel
klasman erkeklerde
birinciliği Suat
Karaoğlu, ikinciliği

Muharrem Yılmaz ve üçüncülüğü Sadık
Başar elde etti. Kadınlarda ise Çiğdem
Gülgeç birinci, Gülşen Çerçi ikinci ve
Betül Zeybekoğlu üçüncü oldu. İHA

Ayvalık Maratonu
3’üncü kez koşuldu

15 Eylül 2025 Pazartesi
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Geçtiğimiz hafta Afyonspor karşısında açılış golünü kaydeden Onur, bu hafta da
Kütahyaspor maçında galibiyeti getiren golü attı. Böylece Karşıyaka’nın bu sezon
attığı 4 golün 2’sine imza atan İnan, hücumda öne çıkan isimlerden biri oldu.

Göztepe 1 puanı kaptı

1-11-11-11-11-11-1

Göztepeli
oyuncular
özellikle
ikinci yarıda
iyi bir futbol
sergiledi.
Rakibi
karşısında
geriye düşen
Göz Göz yine
teslim
olmadı.

Burhanettin
Basatemur
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